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בס"ד

מכירה מס' 37

 תניא, ספרי קודש, כתבי יד – ביכלאך, ספרים שונים, תמונות ציורים ואמנות, חפצים ושונות�
 מכתבי קודש – אגרות קודש, פריטי קודש מחלוקות הרבי: תניא'ס, קונטרסים ודולרים�

המכירה והתצוגה המקדימה בבית מורשת רח' הרב קוק 10 בני ברק

התצוגה תתקיים בתיאום מראש בלבד עפ"י הוראות משרד הבריאות 
המכירה תתקיים בעז"ה ביום רביעי כ"ט בטבת תשפ"א, 13/01/2021 בשעה 20:00 )שעון ישראל(

https://moreshet.bidspirit.com :להשתתפות ולצפייה אונליין במכירה
תוכלו לפנות אלינו גם באמצעות וואצאפ למספר: 03-9050090

ניתן להשאיר הצעות מראש או להירשם להצעות טלפוניות

טלפון: 03-9050090
פקס: 03-9050093

https://wa.me/97239050090 :וואטסאפ
moreshet.auctions@gmail.com :דוא"ל
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בס"ד
טופס הצעה מוקדמת למכירה פומביות מס' 37 - 13/01/2021

פקס: 03-9050093

Email: moreshet.auctions@gmail.com

אני החתום מטה מציע את ההצעות הבאות עבור הפריטים להלן,

בכפוף לתנאי המכירה המופיעים בקטלוג: ואני מסכים להם. עמלת הקניה היא 23%.

		

הצעה מקסימליתתיאור הפריטמס פריט

		

		

אני מצהיר בזאת כי תנאי המכירה ידועים לי ואני מסכים להם:

שם:__________________________         

ת.ז. :_________________________

טלפון:________________________          

כתובת :______________________  
                                

אימייל:_______________________

חתימה:______________________
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תנאי השתתפות והתחייבות רוכש/מציע

להלן תנאי השתתפות לרוכשים במכירות הפומבית
 

1. תנאים אלו מחייבים כל רוכש או מתמודד לרכישה בעצמו או באמצעות מי מטעמו, והשתתפות ברכישה כמוה כהצהרה על הסכמה לכל האמור 
בדף תנאים זה וכדלקמן.

2. מורשת- בית מכירות פומביות )להלן "מורשת"( תציג באתר ו/או בקטלוג את הפריטים, 
אחראית  שאינה  ובוודאי  התוכן,  לנכונות  אחראית  אינה  מורשת  ועוד.  התחלתי  מחיר  קטלוגי,  מספר  כולל  לפריטים,  ביחס  מידע  מסירת  תוך 
למוצרים עצמם, למקור , לאישור הבעלות, למצב המוצר, תיאורו הנכון, אחריות או כל עניין אחר. על הקונה יהיה לבדוק בעצמו ובאמצעות 

מומחים מטעמו את מצב הפריט מקוריותו, ולקונה לא תהיינה טענות מכל מין וסוג שהוא כלפי מורשת בכל הקשור לפריטים.

3. מורשת משמשת כמתווכת המציגה פריטים הנמסרים לה על ידי צדדים שלישיים, מבלי להיות אחראית לתוכנם או לנכונותם. וכל תפקידה 
להציגם למכירה פומבית בלבד.

4. מורשת מציגה /או קובעת  מחירי פתיחה או מחירים סופיים  על פי מידע הנמסר לה על ידי בעלי הפריטים או מי מטעמם,  או לפי הערכה 
ראשונית של אנשי מקצוע, או אנשי מקצוע  מטעם מורשת. אך יודגש כי  אין במחיר המוצג כדי להוות ראיה או הערכת שווי מקובלת. הן  ביחס 

למחיר ההתחלתי או המחיר או הסופי או מחירי הביניים.

5. המחירים ככל יוצגו לפי דולר ארצות הברית , אלא אם צוין אחרת על גבי הפריט.

6. תשלומים אשר ישולמו במטבע ישראלי, יחושבו לפי שער הדולר היציג הסופי שיפורסם לראשונה על ידי בנק ישראללאחר המכירה או במועד  
התשלום לפי הגבוה מבין השניים.

7. כל פיגור בתשלום יחוייב לפי הריבית המירבית הנהוגה בבנק לאומי לישראל  בתוספת חד פעמית של  4% וצמודה לעליית שער הדולר.

8. אופני התשלום- תשלום אשר ישולם במזומן או בהעברה בנקאית, לא יהיה מחויב בעמלות. תשלומים אשר ישולמו באמצעות כרטיסי אשראי 
יתווסף להם עמלת חברות האשראי )עמלות הנעות על פי רוב בין 1% ל-3%.

9. על רוכש הפריטים לאסוף את פריטי המכירה בתוך 4 ימי עסקים ממועד סיום הרכישה ובכפוף לפרעון התשלום בפועל. הרוכש יהיה רשאי 
לבקש כי הפריט יישלח באמצעות שליחים או באמצעות הדואר בתשלום כקבוע במחירון של מורשת, אשר ניתן לבירור בכל עת במשרדי מורשת. 

אך יובהר כי מורשת אינה אחראית לכל נזק ו/או חבלה העשויים להיגרם לפריטים.

10. רוכש אשר יבטל את הרכישה ו/או לא יאסוף את הפריט, יהיה מחוייב בסכום הרכישה ובכל סכום הוצאות שייגרמו למורשת , וזאת מבלי 
לפגוע בזכות הבלתי חוזרת הקיימת למורשת להציג במקרה כזה את הפריט למכירה לצדדים שלישיים לפי שיקול דעתה, ו/או לבטל את מכירת 
הפריט לחלוטין. וללא הצורך  לנמק את החלטותיה. היה ותבחר מורשת להמשיך ולמכור את הפריט לאותו רוכש אשר לא מילא אחר תנאי הסכם 
זה כולם או חלקם, היא תהיה רשאית לעכב בידה את הפריט או את המוצג וזאת עד לתשלום כל ההוצאות ו/או הריביות שנתווספו על מחיר 
המוצגלאחר פרעון המחיר הקובע. על הרוכש יהיה להעביר את המחיר הקובע לאלתר  ובכל מקרה לא יאוחר מתום 4 ימי עסקים ממועד ההכרזה 

על הזכייה. 

12. מחיר ההצעה שהתקבל על פי תנאי מורשת )להלן: "מחיר הפטיש"(, יהיה המחיר שעל הרוכש  לשלם, כאשר על מחיר זה תתווסף העמלה של 
מורשת בשיעור של 23% + מע"מ )המחיר יחד עם העמלה ייחשב כמחיר הקובע(.

13. "מורשת" רשאית לייצג ו/או להביא את עמדתם של רוכשים  אשר  אינם מעוניינים להשתתף באופן פיזי או באמצעות נציג במכירה. לקוחות 
אלו יתבקשו למלא עד יום המכירה את "טופס הצעת מ חיר" המופיע באתר האינטרנט של "מורשת". למען הסר ספק, כל מעשה ו/או מחדל בקשר 
לייצוג כאמור, לא יחייב את מורשת בחובה כלשהי. אין באמור בסעיף זה כדי לחייב מורשת לייצג ו/או להביא את עמדתם של ממלא טופס הצעת 

המחיר

14. לקוחות המעוניינים להשתתף במהלך המכירה באמצעות הטלפון, מתבקשים לפנות מראש ובהקדם לצורך תיאום, אך מורשת אינה חייבת 
להסכים להשתתפותם של אותם קונים.

15. ככל וישנן סתירות בין נוסח התנאים שבשפה העברית, לבין תרגום דף התנאים לכל שפה אחרת, הנוסח שבשפה העברית יגבר.

16. רוכש /מציע אשר משתתף ו/או מתקשר עם מורשת , מאשר בהשתתפותו כי קרא את התנאים וכי קיבל על עצמו את כל  האמור לעיל, ומצהיר 
כי הדבר נעשה על פי כל קניין המועיל לפי כל דין.
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001

נדיר: תניא - מהדורה שלישית שנדפסה בחיי האדמו"ר הזקן זאלקווא תקס"ה | 1805

תניא, מהדורה שלישית שנדפסה בחחי רבינו המחבר אדמו"ר הזקן, בשער צוין "והוספנו בו נופך מהגאון האלקי אספקלריא המאירה הרב המחבר 
נר"ו והוא לבאר מהות התשובה וענינה והיא חלק שלישי אשר לא היה בראשונים הנדפס בסלאוויטא )עם הדגשה באותיות מרובעות של המילה 
'בסלאוויטא'(". מהדורה זו מופיעה ברשימת דפוסי תניא כמהדורה שלישית של התניא, אולי עפ"י מונדשיין )ראה: תורת חב"ד – ביבליוגרפיות 
עמ' 46-49( מהדורה זו היא מהדורה חמישית, ועפ"י סטפנסקי )סטפנסקי חסידות 625( זוהי המהדורה הרביעית, בכל מקרה מדובר במהדורה 
שנדפסה בחיי רבינו המחבר נ"ע. נדפס בזאלקווא דפוס אברהם יהודה ליב מאיר האפער אחר תקס"ה - 1805. ]59[ דף. 18 ס"מ. ללא שם הספר 
בראשי העמודים. כותרות בולטות לחלק שני "הנקרא בשם חינוך קטן" ולחלק שלישי "לבאר עניני תשובה בקצרה". כתמים )אחד מהם בדף 

האחרון מסתיר חלק מהנדפס(. חתימות בעלות עתיקות שנראות מתקופת ההדפסה. מצב כללי טוב. כריכה ישנה בלויה מעט בקצוות.
 

החל מ: 3000$
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002

לקוטי אמרים תניא - ווין ]וורשא תרט"ז | 1856[ עם הערות בכתב יד

ספר תניא, "חלק א הנקרא בשם ספר של בינונים גם חלק שני הנקרא בשם חינוך קטן" כולל אגרת התשובה ואגרת הקודש, בשער מופיע מקום 
הדפוס: ווין, וכך אכן מופיע בדפוסי תניא אות כו, אך לפי הספרייה הלאומית והמפעל הביבליוגרפי - נדפס בווארשא )ברם כבר העיר ח’ ליברמן, 
כי "מכמה טעמים נהגו מדפיסי ווארשא להעלים לפעמים את שם ווארשא בשער ולהדפיס שם עיר בחוץ לארץ, כגון... ווין... אבל הרגיל בדפוסי 
ווארשא יכירם בטביעת עין"( רק שהם חלוקים בשנת הדפוס, בעוד ברשומות המפעל מופיעה שנת תרט"ז, במאגרי הספרייה הלאומית מופיעה 
שנת תר"ך. ]1[, ב-כד, יח-כא, כט-מד דף. העימוד - צורת הדף שונה מהמקובל בספרי התניא וכל עמוד מכיל שני טורים, כריכה בלויה תואמת 

לתקופה שדרה ופינות עור, מצב כללי טוב.

בגוף הספר הערות רבות בכתב יד בשולי הגיליון, כמו"כ רישומים שונים בגב הכריכה.
 

החל מ: 100$

003

ליקוטי אמרים תניא מהדורת אב שעל פיה נדפסו כל המהדורות עד היום - ווילנא תר"ס | 1900

"מהדורת אב" של ספר התניא לרבי שניאור זלמן מלאדי. לקוטי אמרים, עם אגרת התשובה ואגרת הקודש. "בתוצאה חדשה ומתקנת" - מהדורה 
זו הוגהה לראשונה מזה שנים רבות ומהדורות רבות שקדמו לה, על פי כתבי יד שונים עם תוספות והשלמות חשובות, אשר בעקבותיהם סמכו 
אדמו"רי חב"ד את ידיהם על מהדורה זו והחשיבוה "למהדורת אב", כזו שעל פיה יש להדפיס את ספר התניא עד ימינו אנו ברבבות המהדורות 
שיצאו מאז לאור בכל קצוות תבל ומהוות בעצם דפוס צילום למהדורה זו שלפנינו - דפוס האלמנה והאחים ראם ווילנא תר"ס | 1900. שני 
שערים. ]2[ ב-קסג דף. שוליים רחבים. כתמים אחדים, וקרעים קלים בעיקר בשוליים. כריכת עור מפוארת חדשה מוטבעת. מצב כללי טוב מאד.

 
החל מ: 250$

003 002
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004

כריכה מקורית נדירה עם שער נדיר: ליקוטי אמרים תניא מהדורת אב שעל פיה נדפסו כל המהדורות עד היום - ווילנא 
תר"ס | 1900

"מהדורת אב" של ספר התניא לרבי שניאור זלמן מלאדי. לקוטי אמרים, עם אגרת התשובה ואגרת הקודש. "בתוצאה חדשה ומתקנת" - מהדורה 
זו הוגהה לראשונה מזה שנים רבות ומהדורות רבות שקדמו לה, על פי כתבי יד שונים עם תוספות והשלמות חשובות, אשר בעקבותיהם סמכו 
אדמו"רי חב"ד את ידיהם על מהדורה זו והחשיבוה "למהדורת אב", כזו שעל פיה יש להדפיס את ספר התניא עד ימינו אנו ברבבות המהדורות 
שיצאו מאז לאור בכל קצוות תבל ומהוות בעצם דפוס צילום למהדורה זו שלפנינו - דפוס האלמנה והאחים ראם ווילנא תר"ס | 1900. שני שערים. 
]2[ ב-קסג דף. דפוסי תניא לו. בעותק זה ישנו קדם שער נדיר על נייר ורוד. קרע בחלק עליון. שוליים רחבים. כריכת עור מקורית מוטבעת בין 

היתר: "יצא לאור על ידי חברת תומכי תמימים שנת...". כתמים ונקבי עש, מספר דפים מנותקים, מצב כללי בינוני.
 

החל מ: 100$

005

006

לקוטי אמרים תניא עם מודעת מכירת זכות ההדפסה לרבי הרש"ב - ווילנה תרס"ט | 1909

לקוטי אמרים תניא לאדמוה"ז רבי שניאור זלמן מליאדי זיע"א. עם אגרת התשובה ואגרת הקודש, נדפס בווילנא תרס"ט | 1909. שני שערים, 
במהדורה זו ישנו בדף ב' "מודעה רבה" מתאריך: "כה לחודש תמוז תרס"ט פה ווילנא" בו מודיעים האלמנה והאחים ראם, כי מוכרים הם את זכות 
ההדפסה הקנויה אצלם לרבי רש"ב לטובת המוסד "תומכי תמימים". ]1[, קסג דף. דפוסי תניא לז. כריכה חדשה מוטבעת זהב, נקבי עש רבים, 

בדפים ראשונים נזקי עש, מצב כללי בינוני-גרוע.

בדף קב חותמת: "תומכי תמימים מלובאוויטש". רישום בלועזית בפורזץ אחורי.
 

החל מ: 50$

ספר ליקוטי אמרים תניא - מונקאטש תש"ג | 1943 עם תולדות המחבר

ליקוטי אמרים "הנקרא גם ספר התניא" מאת האדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי זצ"ל, נדפס במונקאטש תש"ג | 1943. ]1[, קעו דף. דפוסי 
תניא מד. שני שערים הראשון בצבע צהוב, בסופו "קונטרס תולדות התניא" עם שער נפרד, מאת המלקט צבי אלימלך קאליש, במהדורה זו נוספו 

הסכמות רבני מונקאטש. כריכה ישנה, פגמים קלים, מצב כללי טוב.
 

החל מ: 130$

004005006
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לוט 2 ספרי תניא: לבנון והוצאה 75 המהדורה הראשונה 
שנדפסה בפאיד תוך כדי מלחמת יום הכיפורים - מצרים 

תשל"ד | 1973

שני עותקים מספר היסוד של חסידות חב"ד - ליובאוויטש, ליקוטי 
התניא  בעל  מלאדי  זלמן  שניאור  רבי  מאת  חסידות  תניא,  אמרים 

ושו"ע. 
1. נדפס בבסיס צה"ל פאיד מצרים תשל"ד | 1973. המהדורה השבעים 
קלים, שער  פגמים  ס"מ.   11 עה.  תניא  דפוסי  דף.  רכב   ,]2[ וחמש. 

ראשון מנותק חלקית. מצב כללי טוב.
2. נדפס בחצביא-לבנון תשמ"ב | 1982. ]2[, רלד דף. דפוסי תניא 

קעז. שלושה שערים, 12.5 ס"מ. סימניה, מצב כללי טוב.

כדי  תוך  ניידת,  דפוס  במכונת  הודפסה   75 מספר  התניא  מהדורת 
יום הכיפורים על פי הוראת הרבי מליובאוויטש רבי מנחם  מלחמת 
מנדל שניאורסון "להראות שלא 'בכוחי ועוצם ידי' כבשו את אפריקה, 
או כפי שזה נקרא 'מצרים' אלא 'ברוחי אמר ה' צבאות'". ההדפסה 
התאפשרה בהשתדלות סא"ל ר' צבי ליפסקר מחסידי חב"ד, ונצרכה 
לאישור מיוחד מאריאל שרון )מפקד האוגדה(, ועוררה הדים רבים 
ברבם.  חב"ד  חסידי  של  ודבקותם  מסירותם  על  התקופה,  בעיתוני 
מכן  לאחר  כחודש  כאשר  החנוכה,  ימי  בסביבות  נערכה  ההדפסה 
הורה הרבי במפתיע על הדפסה נוספת, והדפסה מספר 78 התקיימה 
באותו אזור. המהדורה שנראתה עד עתה במכירות הייתה המהדורה 
ה-78 ואילו מהדורה זו שהודפסה הראשונה ובמתכונת מצומצת יותר 
נפוצה פחות. בין המהדורות ישנם שינויים קלים בשערים. מהדורה 
זו חולקה לחיילים בשטח, בעותק שלפנינו ישנה חותמת "ה' ישמור 

צאתך ובואך, שי לחייל מצעירי אגודת חב"ד כפר חב"ד".
 

החל מ: 70$

008

אוסף 57 ספרי תניא מהארץ והעולם

אוסף 57 ספרי ליקוטי אמרים תניא שנדפסו במקומות שונים בארץ 
ובעולם, אחדים מהם עם תרגומים לשפות שונות, מצבים שונים, 
כריכות קשות ורכות, בחלקם פגמים שונים, רובם במצב כללי טוב.

להלן פירוט חלקי של מקומות הדפוס:
מהדורה ה אלפים - כותל המערבי מול קודש הקדשים, ה אלפים 
ואחד - קבר רחל, ה אלפים ושתיים קבר רשב"י ואלעזר בנו, חוות 
שדה בר, בסיס הרודיון, הבית האדום, מוצב כוכב 3, מוצב אייל, 
בית  בתוך  משולב   770 בית  הטבעת  הכריכה  על   - דפנה  מעלות 
מקדש, רחביה - כד' טבת 200 שנה לאדמו"ר הזקן, בסיס צה"ל 
ארבע,  קרית   26 גבעה  הירי,  פיגוע  מקום  ליד  תרקומיה  מחסום 
גבעה "העי" מטה בנימין, ביתר עילית גבעה B, קבוץ אייל, צה"ל 
הריי"ץ,  להולדת  שנה   100 - תש"ם  פראג-צ'כסלובקיה  מפח"ש, 
שנת   - ימית  חבל  עצמונה  פתח-תקוה,  טבריה,  רמת-גן,  קהיר, 
תניא,  דפוסי  עם  חצרים  קיבוץ  ירושלים,  הכנסת  לרבי,  השמונים 
היכל מנחם - חג הגאולה יט כסלו, כפר חב"ד - תשכ"ו שנת המאה 
להילולת הצמח צדק, כפר חב"ד - תש"ך שנת המאתיים להסתלקות 
הבעש"ט, תניא באידיש - ברוקלין תשי"ח, תניא עם תרגום אנגלי 
- לונדון תש"ם 100 שנה להולדת הריי"ץ, בני ברק, הוצאה מיוחדת 
תמציות  סימנים  טבלאות  "כולל  האמרים  סימני  למורא,  שי   -
וקיצורים" )לוחות נפתחים( לספר התניא - ירושלים תשמ"ח, ועוד 

רבים ומגוונים.
 

החל מ: 50$
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בארץ  שונים  במקומות  שנדפסו  תניא  ספרי   23 אוסף 
ובעולם

אוסף 23 ספרי ליקוטי אמרים תניא שנדפסו במקומות שונים בארץ 
ובעולם, מצבים שונים, כריכות קשות ורכות, בחלקם פגמים שונים, 

רובם במצב כללי טוב.
1. ברוקלין ניו יורק תשט"ז: חותמת בעלות של הרב ישראל נח הכהן 
רישום  חן.  ונכדו של הרב פרץ  יו"ר המועצה הדתית בחיפה  קפלו, 
בדף הפורזץ: "זכה בפרס בהגרלה שהתקיימה שהתקיימה בישיבת 

אחי תמימים בראשל"צ, ניסן תשי"ז".
השאר מדפוסים שונים, בהם: סביון תשמ"ד, ישיבת שבע חברון בית 
רומנו, היכל מנחם ירושלים תשורה מהתוועדות י"ט כסלו לתלמידי 
ישיבות תיכוניות תשנ"ב, כפר חב"ד תשמ"ג, ונקובר קנדה תשמ"ד, 
ירושלים תשנ"ב, כפר חב"ד תש"מ שנת המאה להולדת הרבי הריי"צ, 
פראג תש"מ שנת המאה להולדת הרבי הריי"צ, כפ"ח תשל"ח, כפר 
אדומים תשמ"ה, כפר טרומן תשס"ד, כפ"ח תש"ע, עתלית תשמ"ד, 

פתחיה תשמ"ה, מיניאטורי חיפה תשמ"א, כפ"ח תשכ"ט ועוד.
 

החל מ: 50$

010

ספר התניא - אוסף ספרי ביאורים ותרגומים

ע"י  ונתבאר  נלקט  א'  חלק  התניא  בספר  ביאורים  ליקוטי  ספר   .1
הרב יהושע קארף - בהוצאת קה"ת תשמ"ד.

2. שיעורים בספר התניא חלק ראשון - בהוצאת קה"ת תשמ"ב.
3. חוברת ליקוטי אמרים תניא חלק שלישי אגרת התושבה בצירוף 

מ"מ ליקוט פירושים ושינויי נוסחאות - בהוצאת קה"ת תשמ"ו.
גרין,  יקותיאל  לילדים, לקוטי אמרים חלק א' מאת הרב  4. תניא 

באור מנוקד לילדי ישראל - ישראל תשס"א.
מלאכי  קרית   - אלאשוילי  אברהם  הרב  בעריכת  מבואר,  תניא   .5

תשנ"ט.
יג-כח,  פרקים  ב'  כרך  לאיתן,  עם משכיל  לקוטי אמרים  תניא   .6

מאת הרב יקותיאל גרין - כפ"ח תש"נ.
7. חוברת תרגום תניא לצרפתית פרק א'. בית ליובאוויטש פריז.

ליובאוויטש  בית  א-יב.  פרקים  לצרפתית  תניא  תרגום  חוברת   .8
פריז.

9. קיצורים וביאורים לספר התניא, מאת הרב אברהם צבי ברודנא 
- בהוצאת אהלי שם תשנ"א.

10. שיעורים בספר התניא חלק ראשון בהוצאת קה"ת תשמ"ט.
11. שיעורים בספר התניא חלק רביעי, הוצאת קה"ת תשמ"ז.

12. באורי הרנ"ג על התניא, בני ברק תשל"ז.
13. תניא אור אין סוף, תשס"ח.

14. לקוטי ביאורים בספר הניא, ברוקלין תשכ"ח.
15. תניא עם תרגום לגרוזינית, ליקוטי אמרים ושער היחוד והאמונה 

- בהוצאת קה"ת תשע"א.
16. פניני התניא, מאת רבי לוי יצחק גינזבורג - בהוצאת 'ופרצת'.

17. ב' כרכים של 'נזר התניא', תשס"ז.
תשי"ד.  קה"ת  הוצאת  הרבי,  בעריכת  התניא,  לספר  מפתחות   .18

כריכת מעטפת קרועה ופגומה.
מצבים משתנים, פגמים שונים. מצב כללי טוב.

 
החל מ: 50$

009
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סידור תורה אור ושער הכולל ]חב"ד[ חלק שני - ווילנא תרע"א - | 1910

סדור תורה אור ושער הכולל חלק שני של סידור תפלה עם לקוטי תורה על פי נוסח האר"י ז"ל עם כל הדינים והמנהגים כאשר יסד מרנא ורבנא 
שניאור זלמן מלאדי ונוסף לזה ליקוטי תורה... ונלווה עליו שער הכולל עם דרך החיים ונתיב החיים. חלק שני עם שער נפרד של שער הכולל, 
מעבר יבוק ודינים ומנהגים - דפוס האלמנה והאחים ראם ווילנא תרע"א | 1910. מט, ]8[, עז דף. כריכה פשוטה מנותקת בחלקה. כתמים ומעט 
פגמים. מצב כללי טוב מאד. חתימת בעלות "חיים אלעזר אלתר" - נכדו של השפת אמת מגור ובנו של האדמו"ר רבי מנחם מענדל מפאבניץ הי"ד, 

התגורר בירושלים עיה"ק שם ניהל את ישיבת 'שפת אמת' הנודעת. חתנו של הרב העניך וידיסלבסקי.
 

החל מ: 50$

012

013

סידור מיניאטורי בנוסח האר"י ]חב"ד[ מהדורה לא ידועה: סידור עוברי אורח - ווילנא תר"נ | 1890 נדיר במיוחד!

סידור עוברי ארח, כולל תפלות לכל השנה ע"פ נוסח הקדוש האר"י זללה"ה, עם תיקוני שבת, פרקי אבות ועוד, בדפוס האלמנה והאחים ראם שנת 
תר"נ לפ"ק ]1890[. 7 ס"מ. ]2[, רכ ]2[ דף. כריכה קדמית והשער הראשון מנותקים. הדבקות עם נייר דבק ב2 מקומות. שגיאת חיתוך בהדפסה 

של מס' דפים, עם פגיעות בטקסט. כתמים וקרעים קלים. מצב כללי טוב - טוב מאד. כריכת בד ישנה וסימניה. 

אחרי קריאת התורה "תפילה בעד שלום הקיסר יר"ה... ניקאלאי אלכסנדראוויטש עם אשתו הקיסרית הכבודה... אמו הקיסרית... ואחיו יורש 
העצר...".

לא מצאנו סידור זה ברישומים הביבליוגרפים ובספריות השונות. כנראה מדובר בעותק יחיד ידוע של סידור חסידי זה.
 

החל מ: 150$

עותק חסר של סדר תפילה עם פי' מהרי"ד חלק ראשון - ברדיטשוב תרע"ג | 1913

שני חלקים כרוכים יחדיו של סידור תפילה "סדר תפלה" עפ"י נוסח הקדוש האריז"ל, לימות השנה ומחזור הימים הנוראים, כפי שיסד רבי שניאור 
זלמן מלאדי "בעל התניא", עם פירוש המילות עפ"י חסידות הנקרא בשם פי' מהרי"ד מנכדו של "הצמח צדק" רבי יצחק דובער שניאורסון מלאדי. 
נדפס בדפוס "שעפטיל" בברדיטשוב תרע"ג – 1913. ]4[, כה, ד, קמ, קמה-קסז דף השאר חסר. הסידור מפורק לדפים דפים ובלוי מרוב שימוש, 

בדפים דפים פגיעות רבות בטקסט. טוב להשלמות לעותקים חסרים אחרים. מעט עש. כתמים רבים. מצב כללי גרוע.
 

החל מ: 50$

011013 012
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לוט סידורים ותהלים חבדיים

עשרה  עם  השלם  יצחק  יוסף  אהל  תהלים  ספר   .1
פירושים, ועם פירוש יהל אור מאת הרבי הצמח צדק 
וקובץ מכתבים מהריי"ץ זיע"א. שני שערים - ברוקלין 

תשי"ג.
מכתבים  קובץ  עם  יצחק,  יוסף  אהל  תהלים  ספר   .2

מהריי"ץ זי"ע. שני שערים - ברוקלין תשי"ב.
3. סידור דא"ח - ברוקלין תשמ"ו.

4. ספר מענה לשון תפילות לקברי צדיקים, - ברוקלין 
תשמ"ז.

ז"ל,  האר"י  נוסח  פי  על  ה'  תהלת  סידורי  שבעה   .5
תשט"ז,  תשי"ד,  תשי"א,  בשנים:  בברוקלין  נדפסו 

תשכ"ה, תשל"ה, תשנ"ג, אחד נוסף ללא שער.
סה"כ 11 פריטים במצב טוב.

 
החל מ: 50$

015

016

לקוטים  עם  יחד  כרוך  תניא  קיצור  ספר 
באורים - מהדורה ראשונה ירושלים תרפ''ד 

1934 |

כרך המכיל 2 ספרים: 
שניאור  רבי  הזקן  האדמו"ר  של  תניא  קיצור  ספר   .1
זלמן מלאדי. מאת הרב אברהם צבי ברודנא. "הן לבעלי 
עסקים שאין להם פנאי... והן לעובדי ה' העוסקים בו 
 - ראשונה  מהדורה  דקיצור.  קיצור  ובשוליו  תמיד". 

ירושלים תרפ"ד | 1934. ]4[, ק עמוד.
2. קונטרס לקוטים באורים, על ספר התניא, מאת הרב 
ירושלים   - ראשונה  מהדורה  ברונדא.  צבי  אברהם 

תרפ"ב | 1932.יג דף. 
חלקית,  מנותקת  מודפסת,  קרטון  כריכת  עש,  נקבי 

כתמים שונים. מצב כללי בינוני.

יאיר  ר'  בהרב  "משה  ראשון:  בשער  בעלות  חותמת 
לרנר ירושלים עה"ק".

תרצ"ו(,   - )תר"י  ברודנא  צבי  אברהם  הרב  המחבר 
רבי  ע"י  להוראה  נסמך  בדורו.  חב"ד  רבני  מגדולי 
הצמח  האדמו"ר  מחסידי  והיה  ספקטור  אלחנן  יצחק 

צדק מליובאוויטש.
 

החל מ: 150$

וביאורי  הזקן  אדמו"ר  מתורת  ספרים  לוט 
תניא חשובים

1. לקוטי תורה לאדמו"ר הזקן - הוצאה חמשה עשרה 
מתוקנת עם הוספות קה"ת תשמ"ז.

2. תורה אור לאדמו"ר הזקן בראשית שמות - הוצאה 
חמש עשרה נסדר מחדש באותיות מרובעת עם תיקונים 

והוספות קה"ת תשנ"א שנת הארבעים לנשיאות.
ביאורי  כולל  ברוק  ]חיים שאול[  להרב  זכרון  ספר   .3
הועד  ע"י  לאור  יוצא  שחר,  בן  אורי  בעריכת  תניא, 

להוצאת ספר הזכרון ראשון לציון תשל"א.
4. ספר הלקח והלבוב ביאור התניא חלק א' מאת הרב 
כפ"ח  החמישה  יד  דפוס  יודאסין,  סנדר  אלכסנדר 

תשכ"ח.
5. ביאורי הרנ"ג על התניא, נלקט מתוך שיעורי הרב 

נחום גולדשמיד, בני ברק תשל"ז.

מצבים משתנים. פגמים שונים. מצב כללי טוב.
 

החל מ: 50$
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סט שלם: שולחן ערוך אדמוה"ז בעל התניא זיע"א - טשרנוביץ תר"ך | 1859

סט שלם של שולחן הרב, "עם ביאור אדומו"ר הגאון האמיתי החסיד וקדוש... מרנא ורבנא קדוש ה' מוה' שניאור זלמן נבג"מ". נדפס בטשערנאוויץ 
תר"ך - 1859.

5 כרכים. 21 ס"מ. כריכות ישנות, פגמים שונים. מצב כללי בינוני - טוב.
חלק ראשון - אורח חיים חלק א' ]2[, קע )קע-קעד חסר(, קעו.

חלק שני - אורח חיים חלק ב': ]1[,קצח.
חלק שלישי - אורח חלק ג': ]1[,קמה,יד.
חלק רביעי - אורח חיים חלק ד': קלו.

חלק חמישי - יורה דעה: ]1[,קנו דף )במקור יש גם קנז-קצח לא נמצא בעותק זה שלפנינו(.

רישומים שונים. חותמות בעלות: "אליהו קליין שו"ב מנאמאלאטא". "הרב יוסף לערנער".

החל מ: 70$

לוט ספרי שו"ע לאדמוה"ז בעל התניא זיע"א חותמות וחתימות חשובות

1. שני כרכים הכוללים ג' חלקים משולחן ערוך בעל התניא נבג"מ, ווילנא תרפ"ה/ט | 1929. רישום בעלות על רך אחד: "שלמה מרדכי... קלוגער 
לאדז' פיעטרקוסקי".

2. שולחן ערוך חלק חמישי יורה דעה - טשערנאוויץ תר"ך | 1860. שער מנותק, חותמת: "זאב ידידיה". כריכה מנותקת חלקית.
3. שולחן ערוך אורח חיים חלק שני - ווארשא תרל"ד | 1874. כמו שטעטטין תרכ"ד. שני שערים. חותמת בעלות חשובה בשער: "אברהם משה 

באב"ד רב בגוראהומורא" ראה להלן.
4. שולחן ערוך יורה דעה חלק חמישי - דפוס סטריאוטיפי של ווארשא תרנ"ה | 1913. )כמו בשטעטטין(. שני שערים.

5. שולחן ערוך אורח חיים חלק רביעי הלכות פסח - תרל"ה | 1875. כמו שטעטטין תרכ"ד. שני שערים. בשערים רישומים: "שלמה כ"ץ קריגער" 
"מעזבונו של דוד דומיניץ ז"ל" וחותמת חשובה: "יהודה לייביש פאטאשער מו"צ דק' טיטשין".

סה"כ 6 כרכים, כריכות שונות חלקן ישנות מהתקופה, פגמים שונים, לא נבדקו לעומק, מצבים משתנים, לרוב כללי טוב.

רבי אברהם משה באב"ד )תר"ס - תש"ם(, בן רבי מנחם מנדל באב"ד מגורה הומורה, רב וראש ישיבה חסידי בבוקובינה ובישראל. תלמידו 
המובהק של הגאון רבי מאיר אריק מטרנוב, ירש את מקום אביו ברבנות גורה הומורה, לאחר המלחמה בשנת תש"ח, ניסה לעלות לארץ ישראל 
אך הוגלה לקפריסין, שם שימש כרב במחנה המעצר. לאחר עלייתו לארץ היה בקשרים אדוקים עם מרן ה'חזון איש'. בסביבות שנת תשי"ב התמנה 

לתקופה לראש ישיבת "יחל ישראל" של חסידות סערט ויז'ניץ בראשות גיסו האדמו"ר רבי ברוך הגר.

החל מ: 50$
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ספר אמרי בינה להאדמו"ר האמצעי - מהדורה ראשונה 
קפוסט תקפ"א | 1821

ספר אמרי בינה, "מיוסד על מצות היחוד אלקו' בפסוק ראשון דק"ש 
הפשוטה  באחדות  ית'  יחודו  באמתת  ולהשכיל  להבין  ובשכמל"ו... 
בעצמותו..." מאת האדמו"ר רבי דובער שניאורסון המכונה "אדמו"ר 
מהדורה  זיע"א.  התניא  בעל  אדמוה"ז  בן  מליובאוויטש  האמצעי" 
דף.  נה-קמ,  ]1סז[  נו,  כא,   ,]2[.1821  | תקפ"א  קאפוסט   - ראשונה 
ישנה,  כריכה  כחלחל משובח.  נייר  על  מודפס   .55 חסידות  סטפנסקי 

שדרת עור פגומה ומחוזקת בדבק נייר, כתמים, מצב כללי טוב.
 

החל מ: 1400$
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שני המאורות לאדמו"ר האמצעי - מהדורה ראשונה לעמברג תרמ"ב | 1882

ספר שני המאורות "אשר נמצא מכ"י קודש אדמו"ר החסיד והעניו אור עולם מופת הדור המקובל... מוהר"ר דובער נ"ע", מאמר חסידות מאת 
האדמו"ר האמצעי רבי דוב בער שניאורסון מחב"ד - ליובאוויטש, בנו וממלא מקומו של רבי שניאור זלמן מלאדי בעל התניא. מהדורה ראשונה 

- לבוב תרמ"ב | 1882. מח דף. שוליים רחבים. כריכה חדשה מוטבעת זהב, נקבי עש רבים, נייר חום שביר, מצב כללי בינוני.

החל מ: 100$

קונטרס ההתפעלות וקונטרס קטן מעניני בחירה לאדמו"ר האמצעי - מהדורה ראשונה קניגסברג תקצ"א | 1831

נפרד  האמצעי.שער  אדמו"ר   - זצ"ל  התניא  בעל  האדמו"ר  בן  בער  דוב  רבי  האדמו"ר  מאת  חב"ד  בדרך  חסידות  ההתפעלות,  קונטרס  ספר 
ל"קונטרס קטן מעניני בחירה". ובסופו לוח ראשי תיבות ולח הטעות - מהדורה ראשונה תקצ"א | 1831. לו; יח, יא-יב עמ'. סטפנסקי חסידות 
521 לדבריו נדפס תר"י לערך כנראה בקניגסברג. ללא כריכה, כתמים, מעט נקבי עש, מצב כללי בינוני-טוב. חותמות בעלות: "יצחק מאיר בר"י 

יאקאבאוויטץ אססטוב".

החל מ: 150$

ספר דרך אמונה )החקירה( לרבינו הצמח צדק עם ההוספות - מהדורה ראשונה פולטבה / ברדיטושוב תרע"ב-ג | 
1912-3

ספר דרך אמונה הנקרא ספר החקירה, "עשרה מופתים על חידוש העלום בלולה בשמן משחת קודש קדשים רבינו הגדול אדמו"ר הזקן זי"ע..." 
חיבור פילוסופי נדיר בקרב חסידים, אשר הועתק מכתב יד האדמו"ר מנחם מענדל בעל הצמח צדק מליובאוויטש זי"ע, מהדורה ראשונה - 
פאלטאווא תרע"ב | 1912. ]1[, ק דף. בסופו "הוספות לספר דרך אמונה" מרבינו המחבר עם שער נפרד, מהדורה ראשונה - בארדיטשוב תרע"ג 

| 1913. ]1[, יז דף. כריכה ישנה, כתמים קלים בשערים, מצב כללי טוב.

החל מ: 200$
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2 חוברות נדירות: מרגניתא טבא )צמח צדק( / תורת חיים - מהדורה ראשונה ירושלים תרפ"ו-ז | 1926-7

שני חוברות נדירות, בעריכת רבי חיים הכהן הורביץ.
1. תורת חיים הדרן על חמשה חומשי תורה, "לטובת ישיבת תורת חיים בירושלים עיה"ק" מנחם אב תרומם לפ"ק ירושלים עיה"ק. 

2. מרגניתא טבא, אגרת וכוח והשלום, העתקה מכתב יד האדמו"ר בעל ה"צמח צדק" מליובאוויטש זי"ע, בנושא חסידים ומתנגדים, מהדורה 
בעד  והן  חסידים  בעד  הן  שהוא  מי  "ולכל  חיים  מקור  שיהיה  חיים  אור  ישיבת  לטובת  דף.  יב   .1927  | תרפ"ז  כסלו  יט  ירושלים   - ראשונה 

מתנגדים..." החוברות מהודקות יחדיו חלקית.

החל מ: 120$

ספר אור התורה )צמח צדק( בראשית – מהדורה ראשונה ברדיטשוב תרע"ג | 1913

ספר אור התורה, חידושים על התורה חלק ראשון ספר בראשית ודרושים לחנוכה, מאת רבי מנחם מענדל שניאורסון )הראשון( מליובאוויטש 
"הצמח צדק", מהדורה ראשונה בדפוס "שעפטיל" בברדיטשוב תרע"ג | 1913. ]4[, תלב דף.

ללא כריכה, נקבי עש רבים. קרע בפינה העליונה של השער ללא פגיעות בטקסט. דפים מנותקים.  מצב כללי בינוני-גרוע.

החל מ: 150$

סטענסיל  מהדורת   - מהרש"ב  קודש  כתבי  של  כרכים   2
ירושלים תשי"ד | 1954.

דברי  כתיבה,  במכונת  שהוקלדו  חסידות  מאמרי  של  שכפול  קדש  כתבי 
תורה "מאת כ"ק אדמו"ר אור עולם נזר ישראל ותפארתו כקש"ת מוהר"ר 

שלום דובער זצוקללה"ה נבג"ם זי"ע מליובאוויטש". 

ללא שער  לוח המפתחות  כולל  תר"ס-תרס"ח.  את השנים  כולל  א':  כרך 
]1[, תרס: עז דף; תרסא: נט דף; תרסב: צח דף;  )אולי לא נדפס עמו(. 
תרסג: פה דף; תרסד: נו דף. כריכה תואמת לתקופת ההדפסה. מודבקת 

לחיזוק בשדרה ובפינות. מצב כללי טוב.

כרך ב': כולל את השנים תרס"ו, תרס"ז ותרס"ח, "נגמר ר"ח סיון תשי"ד". 
עם לוח המפתחות. ]2[, שעד עמ'. שער ומספר דפים משוקמים ללא פגיעות 

בטקסט, כתמים, כריכה חדשה, מצב כללי טוב.

החל מ: 100$
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רבותינו  ספרי  של  גדול  לוט   - חב"דית  ספריה 
נשיאנו

1. לקוטי תורה לאדמו"ר הזקן - קה"ת תשכ"ה.
2. תורה אור חלק ראשון - קה"ת תשט"ו.

3. מאמרי אדמו"ר הזקן כתובים א' - קה"ת תשמ"ה.
4. אדמו"ר הצמח צדק ותנועת ההשכלה - קה"ת תשי"ז.

5. פסקי דינים לאדמו"ר האמצעי - קה"ת תשל"ז.
6. שערי אורה ואדמו"ר הזקן - קה"ת תש"מ.
7. נר מצוה ותורה אור - קה"ת אה"ק תשל"ד.

8. ספר דרך חיים ותוכחת מוסר השכל - קה"ת תשט"ו.
9. אור התורה על מאמרי חז"ל וענינים, אדמו"ר הצמח צדק - 

קה"ת תשמ"ג.
10. דרך מצותיך הוא ספר טעמי המצות - קה"ת תשמ"ו.
11. מאמרי אדמו"ר האמצעי קונטרסים - קה"ת תשנ"א.

12. מאמרי אדמו"ר האמצעי דרושי חתונה א' - קה"ת תשמ"ט.
13. קונטרס פירוש המילות - קה"ת תשל"ו.

14. אמרי בינה - קה"ת תשמ"ה.
15. ספר המאמרים תרמ"ו-תר"ן - קה"ת תשמ"ז.

16. חנוך לנער - קה"ת תשי"ט.
17. מאמר סמוכים לעד פר"ת - קה"ת תשי"ב.
18. קונטרס ומעין מבית ה' - קה"ת תשל"ז.

19. מאמר והוא עומד עליהם תרס"ג - קה"ת תשי"ג.
20. קיצורים והערות לספר ליקוטי אמרים לצמח צדק - קה"ת 

תש"ח.
קה"ת   - ביידיש(  ראשון  )חלק  להריי"צ  הזכרונות  ספר   .21

תשט"ו.
קה"ת   - ראשון  כרך  קונטרסים  הריי"צ  המאמרים  ספר   .22

תשל"ג.
23. ספר המאמרים הריי"צ קונטרסים כרך שני - קה"ת תשל"ג.

24. ספר המאמרים ה'תש"ט לרבי הריי"צ - קה"ת תשי"ב.
לאדמו"ר  שמואל  תורת  תורה  לקוטי  של  כרכים   5  .24-30
המהר"ש שער שני עד שער עשירי - קה"ת תש"ה - תשי"ב. 

נכרכו בכריכות קשות והודבקו עליהם כריכות המעטפת.
31. הכתב והמכתב הרבי הרש"ב - וויליאמסבורג י"ל ע"י מפיצי 

ספרים ניו יורק תש"ל.
32. ספר הזכרונות )חלק ראשון מתורגם ללשון הקודש( - קה"ת 

תשמ"ג.
33. ספר הזכרונות )חלק ראשון מתורגם ללשון הקודש( - קה"ת 

תשמ"ה.
34. ספר המאמרים ת'תש"ג הרבי הריי"צ - קה"ת תשי"ג. נכרך 

בכריכה קשה ועליה הודבקה המעטפת המקורית.
35. ספר המאמרים קייץ ה'ש"ת - קה"ת תשי"א. נכרך בכריכה 

קשה ועליה הודבקה המעטפת המקורית.

מצבים משתנים, פגמים שונים. מצב כללי טוב.

החל מ: 50$

אוסף 5 מספרי ספר המפתחות לספרי רבותינו נשיאנו

תקינות  עם  שניה  מהדורה   - הזקן  אדמו"ר  לספרי  המפתחות  ספר   .1
והוספות, תשמ"א - שנת השלושים לנשיאות הרבי. ]5[ דף, 340 עמ'. 
2. ספר המפתחות לספרי כ"ק אדמו"ר האמצעי - תשמ"ב שנת השמונים 

לרבי. ]4[ דף, רצג עמ'.
 - מהר"ש  אדמו"ר  כ"ק  לספרי  המפתחות  ספר  רכה  כריכה  חוברת   .3

תשמ"ב שנת השמונים לרבי. ]2[ דף, קכד עמ'.
שנת  תשמ"ב   - מוהרש"ב  אדמו"ר  כ"ק  לספרי  המפתחות  ספר   .4

השמונים לרבי. ]3[ דף, תרמב עמ'.
5. חוברת כריכה רכה מפתח ספרי מאמרי ודרושי אדמו"ר מהורש"ב, 

בעריכת הרבי בחיי הרבי הריי"צ תש"ט. ]1[ דף, 60 עמ'.

מצבים משתנים, כתמים ופגמים קלים, מצב כללי טוב.

החל מ: 50$
027
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3 חוברות לקוטי דבורים מהרבי הריי"ץ זי"ע - וורשא 
תרצ"ד/ה

בשפת  נבג"מ.  הריי"ץ  מהרבי  דבורים  לקוטי  חוברות  שלוש 
האידיש. נדפסו בווארשא מרשימותיו של אחד השומעים.

1. בימי חג הפסח תרצ"ד חלק ב'.
2. בחג השבועות תרצ"ד.

3. בימי חג הפסח תרצ"ה חלק א'.
כתמים, מצב כללי טוב.

החל מ: 200$

אוסף 21 חוברות וספרים שיצאו בחיי הרבי הריי"צ - 
ישראל / ניו יורק תר"ץ - תש"י

תש"ב.  חשון  אביב  תל   - אפשטין  משה  בעריכת  מבשר  קול   .1
כולל "מפתח הזהב - קו לדמותו הרוחנית של האדמו"ר מליובביץ 
)הריי"צ( ומאמר של הרבי הריי"צ "האמת על חורבן ישראל כיום 

מתוך הקריאה והקדושה סיון תש"א.
הקדושה  הקריאה  מירחון  ותורגם  הועתק  מאמרים  קובץ   .2
שליט"א  אדמו"ר  כ"ק  של  הנאמנה  בברכתו  באמריקה  המופיע 
ירושלם  ישראל  מחנה  ע"י  לאור  הוצא  )הריי"צ(,  מליובאוויטש 

ניסן תשג"ה )תש"ח(. השער קרוע. הדף האחרון קרוע וחסר.
3. קונטרס התפלה מהרבי הרש"ב בתוספת קיצורים מהריי"צ - 

קה"ת תש"ב.
4. שיחה של כ"ק אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש בסעודת שמחת 

תורה - ניו יארק תר"צ.
5. קונטרס העבודה - קה"ת תש"ו.

6. מאמר החלצו רנ"ט - קה"ת תש"ט.
7. קונטרס מאמרים שבת תשובה ומוצאי יו"כ - קה"ת תש"י.

8. קונטרס מאמרים י"ג תשרי וחג הסוכות - קה"ת תש"י.
9. קונטרס ח"י אלול תשי"ג - קה"ת תש"ד. קרעים וכתמים.

10. קונטרס לימוד החסידות - קה"ת תש"ז.
11. קונטרס עץ החיים - קה"ת תש"ו.

12. ספר הקיצורים, קיצורי הספר שערי אורה - קה"ת תש"ח.
13. בד קודש - קה"ת תש"ז.

14. אדמו"ר הצמח צדק ותנועת ההשכלה - קה"ת תש"ו.
15. ספר פוקח עורים - ניו יורק ת"ש.

16. לקוטי דבורים )לקוט כז( - קה"ת י"ב תמוז תש"ז.
תש"ה.לקוטי  קה"ת   - תש"ה  אדר  כ"ו  כד(  )לקוט  רייד  די   .17

דבורים חג הפסח תש"ג - קה"ת תש"ג.
18. קונטרס ומעין מבית ד' - קה"ת תש"ג.

19. ספר המאמרים אידיש תש"א - תש"ה - קה"ת תש"ו. נכרך 
בכריכה קשה ומעליה הודבקה כריכת המעטפת.

20. ספר השיחות קייץ ת"ש - קה"ת תש"ז. נכרך בכריכה קשה 
ומעליה הודבקה כריכת המעטפת.

21. קונטרס שמע"צ ושמח"ת תש"י - קה"ת תש"י.

מצבים משתנים, כתמים ופגמים קלים. ברובם מצב כללי טוב.

החל מ: 50$

יורק  ניו   - דרושים לימי חג הגאולה מהרבי הריי"ץ 
תר"ץ | 1930

מכ"ק  תמוז  ויג  יב  הגאולה  חג  בימי  ברבים  ללמוד  "דרושים 
הדפוס  לבית  הובא  מליובאוויטש  )הריי"ץ(  שליט"א  אדמו"ר 
והוגה על ידי הרב אליהו ב"ר שמעון אהרן סימפסאן ת"ר צדיק 
)1930( נויארק". לב עמוד. מעטפת ירוקה מודפסת. כתמים קלים, 

מצב כללי טוב.

החל מ: 100$
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031

לוט ספרי חב"ד שונים ביניהם ליקוטי דינים בפרסית יהודית 
יצחק  לוי  רבי  הרבי  הורי  הנצחת  עם  תשל"ו  ירושלים   -

שניאורסון והרבנית חנה

 ... וסופרים  ספרים  מפי  באמרים  ואספתי  "לקטתי  דינים,  ליקוטי  ספר   .1
ובראשם מרן ז"ל גדול הסגנים... הצב"י אברהם אמינוף ס"ט... העתקתים 
ללשון פארסי צח באותיות מרובעות ובנקדות...". מהדורה שניה בהוצאת 
יוסף חסיד ירושלים תשל"ו. לכל חלק שער מיוחד וספירת עמודים נפרדת. 
דפוס צילום של הוצאת ירושלם תר"ס-תרס"א, כולל השערים המקוריים. 
]2[, פט דף. בדף המקדים לשער הנצחה  ]2[, פד,  ]7[, סה,   - חלק א-ג 
יצחק  לוי  רבי  המקובל  הגאון  מחב"ד  הרבי  של  ואמו  לאביו  מעניינת 

שניאורסון נ"ע והרבנית חנה ע"ה.
2. הגדה של פסח - כפד חב"ד תשל"ז. שנת חינוך. בסופו הוספות.

3. סדור תורה אור ושער הכולל חלק שני. - האלמנה והאחים ראם ווילנא 
תרנ"ו. שני שערים.

4. שלחן ערוך אורח חיים חלק שלישי ורביעי - ווילנא תרס"ה. שני שערים 
נפרדים לכל חלק.

5. שלחן ערוך אורח חיים חלק ראשון - שטעטטין מחוקה שנת הדפוס.
לא נבדקו לעומק, פגמים שונים, מצבים שונים, לרוב מצב כללי טוב.

החל מ: 50$

מקבץ קונטרסים וחוברות מתורת הרבי הריי"צ

מקבץ קונטרסים וחוברות מתורת הרבי הריי"צ )חלקם מתורת הרש"ב עם 
הוספות הריי"צ(, חלקם משנת ההסתלקות תש"י-א.

1. רשימה מכ"ק אדמו"ר... הריי"צ לקוט לה - תשי"ג.
2. לקוטי דבורים חג הפסח תש"ג - הוצאה שני' תשט"ו.

3. רשימה מכ"ק אדמו"ר... הריי"צלקוט לד-לה-לו - ברוקלין קסבלנקה 
אחורית  כריכה  הריי"צ.  הרבי  תמונת  הקובץ  בתחילת  תשט"ו,  )מרוקו( 

מנותקת.
3. קונטרס עץ החיים - תש"ו.

4. ספר הקיצורים קיצורי הספר שערי אורה - תש"ח.
5. קונטרס חג הפסח קונטרס עז - תש"י.

6. קונטרס ל"ג בעומר - תש"י.
7. קונטרס לימוד החסידות קונטרס נא - תשי"ז.
8. קונטרס תורת החסידות קונטרס מז - תשנ"א.

9. קונטרס חי אלול - תש"י.
10. קונטרס ב' ניסן קונטרס עו - תש"י.

11. קונטרס פורים - תש"י.
12. קונטרס חג השבועות קונטרס עט - תש"י.

13. קונטרס ראש השנה - תש"י.
14. קונטרס מאמרים שבת תשובה ומוצאי יוהכ"פ - תשי"א.

15. קונטרס חג הסוכות - תשי"א.
16. קונטרס שמע"צ שמח"ת - תשי"א.

17. קונטרס מאמרים קונטרס פו - תשי"א.
18. קונטרס י"ט כסלו - תשי"א.

19. קונטרס חג הפסח קונטרס צא - תשי"א.
20. קונטרס ב' ניסן קונטרס צ - תשי"א.

21. קונטרס חג השבועות קונטרס צב - תשי"א.
22. ספר המאמרים ה'תש"י )8 עמודים שלא נחתכו בדפוס( - תשי"א.

23. קונטרס עץ החיים - תשט"ז כריכת מעטפת מנותקת פגומה.
24. מפתח ענינים דספר המאמרים תש"י נערך ע"י הרב אליהו חיים קרליבך 

עמ' 289-304. ללא כריכה.
25. קונטרס עץ החיים - תשנ"א.
26. קונטרס העבודה - תשנ"א.

27. מאמר החלצו רנ"ט - תשנ"א.
28. קונטרס ומעין מבית ד' - כריכה קשה תשנ"ג.
29. אדמו"ר הצמח צדק ותנועת ההשכלה - תשי"ז.
30. ספר המאמרים תש"ג - תשט"ז. פגמים בכריכה.

31. לקוטי דבורים - כריכה קשה פורמט קטן - תשי"ז. כריכה בלויה מעט.

מצבים משתנים, כתמים ופגמים קלים. ברובם במצב כללי טוב.

החל מ: 50$
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ספריה חב"דית - לוט גדול של ספרי תורת הרבי

1-7. 7 כרכים של אגרות קודש הרבי נדפסו לפני ג' תמוז תשנ"ד.
8-9. 2 כרכי ליקוטי שיחות בהוצאת קה"ת תשכ"ז-ל"ה.

10-14. חוברות ליקוטי שיחות תש"ל כרוכים.
15-16. 2 כרכים התוועדויות תשמ"ב-תשמ"ט.

17. יגדיל תורה, תשובות וביאורים בשלחן ערוך מלוקט ממכתבי הרבי 
- תשמ"א. מעטפת צבעונית.

18. קובץ חידושי תורה מבית חיינו - תות"ל המרכזית י"א ניסן תש"ס.
19. קונטרס אהבת ישראל - צילום מהדורת קה"ת תשל"ז.

ותלמידיהם  רבותינו  חידושי  ילקוט  תורה,  יגדיל  קובץ  כרך של   .20
בנגלה שנה רביעית חוברות ט"ו-כ - תמוז תש"מ.

ניסן   - ב  גליון  שלישית  שנה  העשור,  קובץ  תורה  יגדיל  קובץ   .21
תשל"ט.

22. קובץ יום מלכנו - קה"ת תשמ"ד.
23. חידושים וביאורים בש"ס - תשל"ט.

24. כרך של חוברות "תוכן ענינים בדא"ח" בסטנסיל. תזו"מ תשכ"ד 
- יו"כ תשכ"ה.

25. כרך עם חוברות ליקוטי שיחות בסטנסיל. במדבר עד סוף תשכ"ה.
26. אמונה ומדע, אגרות קודש מהרבי בעניינים אלו - מכון ליובאוויטש 

כפ"ח תשל"ז.
27. יומן שנת 'הקהל' תשמ"ח בבית חיינו.

28. כללי רש"י על פי שיחות הרב בעריכת הרב טוביה בלוי - תש"מ.
29. מגילת אסתר עם ביאורים ואמרות קודש מהרבי - תשס"ב.

30. היום יום מתורגם ללשון הקודש - תש"נ.
31. קונטרס מאמרים, הרבי - קה"ת תשל"ז.
32. ספר המאמרים מלוקט - קה"ת תשמ"ז.

ואין עונה', שיחות הרבי על שלמות הארץ  'קראתי  33-34. ב' כרכי 
מתורגמים ללשון הקודש - תשס"ד.

35. שלום שלום ואין שלום מאת הרב שלום דב ולפא - תשמ"ב.
36. שלמות הארץ מאת יוסך יצחק גוטניק - תשנ"ו.

37. חוברת תדפיס מתוך הספר שלמות הארץ - תשנ"ו.
38. בנפשנו הדבר סקירה בטחונית עפ"י שיחות הרבי מליובאוויטש 

- תשס"ד.
הרבי  של  המעורבות  שמאחורי  הסיפור  וביטחון'  'אמונה  דיסק   .39

בבטחון ארץ ישראל. בתוך הקופסה המקורית.

כללי  ופגמים שונים בחלק מהספרים. מצב  כתמים  מצבים משתנים, 
טוב.

החל מ: 50$

לוט ספרים מתורת הרבי

1. אמונה ומדע, אגרות קודש מהרבי, יו"ל ע"י מכון ליובאוויטש כפר 
חב"ד, תשל"ז, שנת השבעים וחמש להולדת הרבי. כריכה רכה.

בעריכת  הרבי,  שיחות  פי  על  התורה(,  על  )בפירושו  רש"י  כללי   .2
הרב טוביה בלוי. בהוצאת קה"ת סניף אה"ק, תש"מ - שנת השלושים 

לנשיאות. מעטפת צבעונית עטופה בניילון.
3. ספר בצל החכמה, רשימות וראשי פרקים מדברי הרבי עם אדמו"רים 
רבנים ראשי ישיבות וגדולי תורה, י"ל ע"י כולל אברהם חב"ד קרית 

מלאכי, תשמ"ז - 85 שנה לרבי.
4. ליקוט י"ד כסלו ה'תשל"ט, בהוצאת קה"ת כפ"ח תשמ"ו.

5. היום יום, הוצאה חדשה ומתוקנת עם הוספות, הוצאת קה"ת תשמ"א 
- שנת השמונים לרבי.

מצבים משתנים, פגמים שונים. מצב כללי טוב.

החל מ: 50$
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037

למעלה מאלף חוברות התוועדות שנדפסו לפני ג' תמוז 
תשנ"ד

הנחות  ועד  ע"י  לאור  שיצאו  "התוועדות"  חוברות  מאלף  למעלה 
ג'  לפני  הקודש,  ללשון  חופשי  בתרגום  חב"ד  כפר  הקודש  בלשון 

תמוז תשנ"ד. פגמים קלים, לא נבדקו לעומק, ברובם מצב טוב.

החל מ: 50$

למעלה מאלפיים חוברות 'ליקוטי שיחות' שיצאו לאור 
לפני ג' תמוז תשנ"ד

אוסף גדול במיוחד של למעלה מאלפיים חוברות של 'ליקוטי שיחות' 
יורק  בניו  לאור  יצאו  חלקם  תשנ"ד,  תמוז  דג'  לפני  לאור  שיצאו 
בכפר  יצחק  לוי  מכון  ידי  על  לאור  יצאו  חלקם  לישראל,  ונשלחו 
חב"ד. כמו כן שיחות שיצאו ע"י צעירי אגו"ח בכפר חב"ד. כמו כן 
כאלו שהודפסו באופן עצמאי ע"י סניפי חב"ד כחב"ד מגדל העמק 
ועוד. פרשיות התורה, מועדים ועוד. מצבים משתנים רובם במצב 

טוב - טוב מאד. לא נבדק לעומק.

החל מ: 50$

אוסף ענק של מאות רבות של חוברות חב"דיות שונות 
ומגוונות

ומגוונות,  שונות  חב"דיות  חוברות  של  רבות  מאות  ענק של  אוסף 
בהם:

סדרת חוברות שיצאו לאור ע"י ועד להפצת שיחות תומכי תמימים 
התוכן  תחת  חוברות  וחלקם  שיחות  התואר  תחת  חלקם  אור.  מגדל 

התוועדות.
אוסף גדול של הערות התמימים ואנ"ש שיצאו על פני שנים כולל 

גליונות מיוחדים כגון יא ניסן שנת השמונים לרבי.
10 קבצים של קובץ פלפול התמימים חידושי תורה בנגלה ובחסידות 
תמימים  תומכי  ישיבת  התמימים  ותלמידיהם  הישיבה  ראשי  ע"י 

ליובאוויטש.
ולעלוב  גור  מסאדיגורא  האדמו"רים  עם  הרבי  דברי  רשימות  לוט 

יו"ל ע"י ועד הנחות בלשון הקודש.
קובץ עשיר של עשרות חוברות. תוכן התוועדות של כ"ק האדמו"ר 

שע"י ישיבת תומכי תמימים מגדל העמק.
כ"ק האדמו"ר שע"י  תוכן שיחת  חוברות.  קובץ עשיר של עשרות 

ישיבת תומכי תמימים מגדל העמק.
בלתי  הנחות התמימים.  ועד  ע"י  ובדפוס  מאות מאמרים בסטנסיל 

מוגה.
כתבי  ועד  ע"י  יו"ל  מוגה  בלתי  המאמרים  ספר  של  חוברות  לוט 

הקודש.
לוט חוברות קונטרס ליקוטים מאמרי מקומות לליקוטי שיחות יו"ל 

ע"י תלמידי מוסד חינוך אוהלי תורה.
קובץ חוברות רשימות, קובץ משיח וגאולה ולוט חוברות בהוצאת 

מערכת יגדיל תורה.
מאות חוברות שיחת הרבי ושיחות הרבי בהוצאת ועד הנחות בלשון 

הקודש.
20 חוברות מספריית אוצר החסידים מתורת הרבי הריי"צ.

קובץ מאמרים מהרבי הרש"ב הרבי מוהר"ש ומהרבי האמצעי.
כהן  יואל  הרב  החסיד  משיחות  החסידות  מחשבת  חוברות:  לוט 
מבוסס על שיחות הרבי יו"ל ע"י התמימים בישיבת תורת אמת חב"ד 
ירושלים, לקט חידושי תורה מתורת הרבי, צדיק כתמר יפרח הכולל 
הלכות בית הבחירה ועוד ע"י חב"ד ליובאוויטש תל אביב, מקורות 
וביאורים לספר המנהגים ע"י יהודה שמשון גדלוביץ. פאר המלך - 
פלפולים ברמב"ם יו"ל ע"י צא"ח חב"ד פתח תקווה. משיחות הרבי 
יעמוד מלך  לימוד הרמב"ם לסיום המחזור השנתי. קונטרס  בדבר 
מבית דוד לחיזוק נושא יחי המלך המשיח. שאלות ותשובות בענייני 
גאולה ומשיח מאת הרה"ג שלום דב בער וולפא. קובץ תפילין יו"ל 
ע"י מכון ליובאוויטש כפר חב"ד. חוברת על ישיבת תומכי תמימים 

ליובאוויטש הוצאה מיוחדת 150 שנה להסתלקות רבנו הזקן.
חסידות  של  מכבשונה  מיוחדות  חוברות  כעשרים  עוד  אלו  מלבד 

ליובאוויטש.

החל מ: 50$

035

036

037
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039

אוסף 8 חוברות "התמים" - מהדורה ראשונה תרצ"ה - תרח"צ

נדפס  יהודא עבער.  והרב  פייגין  יחזקאל  גיליונות מקובץ "התמים" בעריכת הרב   8
בווארשא קיימים קבצים משנת תרצ"ה-תרח"צ.

יצא  החסידים.  ימי  ודברי  חסידות  הנגלה,  בתורת  שעסק  תורני  קובץ  היה  התמים 
לאור על ידי איגוד תלמידי הישיבות בישיבת תומכי תמימים ורשה, בין השנים תמוז 
סייע  שאף  הריי"צ  אדמו"ר  בברכת  לאור  יצאו  הגיליונות  תרח"ץ.  כסלו   - תרצ"ה 
בפועל בהוצאתם. בעלונים נחשפו מכתבי רבותינו נשיאינו וכתביהם, הודפסו פלפולים 
וחידושים בנגלה, של ראשי הישיבה ותלמידיה לצד חסידי חב"ד שהתגוררו בפולין.

החל מ: 250$

038

039

038

אוסף 10 ספרי וחוברות "תשורה" שונים

1. ליקוט י"ד כסלו תשל"ט - יצא לאור לרגל שנת החמישים חתונת 
אירוסין  ענייני  על  הרבי  ומכתבי  משיחות  ליקוט  והרבנית,  הרבי 
ונישואין, כולל תיאור חתונת הרבי והשייך לזה. הוצאת קה"ת. נלווה 

אליו מאמר לכה דודי תשי"ד, תשל"ט.
2. כללי רש"י בפירושו על התורה, עפ"י שיחות הרבי בעריכת הרב 
טוביה בלוי. תשורה משמחת הנישואין של ברוך ובת שבע בלוי, כפר 

חב"ד תמוז תשע"ה.
3. רשימות חתונה שרשם לעצמו הרבי בתוספת מכתבי חתונה מאביו 
רבי לוי יצחק, תשורה משמחת נישואי יוסף יצחק וחנה רות הלפרין 

אדר תשנ"ט.
4. התוועדות ויצא יו"ד כסלו תשמ"ט, תשורה מנישואי שמשון ובתיה 

פיזם, כסלו תשמ"ט.
5. מאמר איתא במדרש תילים עם תרגום לאנגלית, נדפס עם ברכת 

המזון, תשורה מבר מצווה של לוי יצחק אטל חשוון תשנ"ז.
דונין, אדר  וחנה  לייב  יהודה  6. קובץ מנהגי מלך, תשורה מנישואי 

תשנ"ו.
7. זורע צדקות מצמיח ישועות, לקט נבחר של אמרות טהורות דברי 
תורה וברכה מאת הרבי בעת חלוקת דולרים, תשורה משמחת נישואי 

משה ועלקא מלמד, תמוז תשנ"ג.
8. אור המאיר הדף, תשורה מחתונת שמואל אשר וחנה ווייסמאן, אדר 

תשס"ט.
9. בית בישראל בניין עדי עד, , לאור שיחותיו, איגרותיו והוראותיו 
תשס"ג.  באה"ק,  צא"ח  שע"י  ליובאוויטש  מכון  בהוצאת  הרבי,  של 

תשורה מנישואי שמואל ולאה אהרונוב.
ברכה  ומירל  מענדל  מנחם  של  הנישואים  משמחת  10.תשורה 
שטרסברג, אדר תשס"א. כולל מסמכים מהרבי הריי"צ ומהרבי חלקם 

בפרסום ראשון.

החל מ: 50$



24

040

041

042

לוט 10 גליונות 'קובץ ליובאוויטש' - מהדורה 
ראשונה תש"ד-תש"ו

לוט 10 חוברות "קובץ ליובאוויטש נוסד מטעם המזכירות 
של כ"ק... בימה בשביל אנ"ש ותלמידי התמימים" נדפסו 
שנה  ראשונה  מחוברת  החל  הגיליונות  קיימים  בברוקלין. 
ראשונה תש"ד, עד שנה שלישית תש"ו חוברת ראשונה, 

מלבד חוברת מס' 9 )חוברת רביעית בשנה שנייה(.

קובץ ליובאוויטש - ביטאון חב"די שיצא בארצות הברית 
באידיש, ושימש מעין המשך לגליונות התמים בפולין. על 
יצא  הקובץ  זלמנוב.  שמואל  הרב  אחראי  היה  המערכת 
בשתי סדרות: האחת - בתקופת הרבי הריי"צ, בין השנים 
מוצגים  גליונות עשרה מתוכם   11 - שכללה  תש"ד-תש"ו 

בלוט זה.

החל מ: 250$

לוט קבצים תורניים ומחקר חב"ד

דברי  חב"ד  במשנת  וחקר  "עיון  חב"ד,  "כרם  גיליונות   3
החבדי  החוקר  בעריכת  החסידים"  ודרכי  החסידות  ימי 
כפר  אהלי שם  מכון  בהוצאת  מונדשיין.  יהושע  ר'  הנודע 
חב"ד - תשמ"ז-תשנ"ב. גיליונות 1 2, והרביעי עם כריכה 
קשה. חסרה כריכה אחורית ויתכן גם מסוף התוכן )מסתיים 

בעמוד 92(.

ובירורי  תורה  לחידושי  תורני  "קובץ  הברכה,  חוברות   4
הלכה" תשס"ט-תש"ע, גליונות א-ה חסר מס' 4.

4 חוברות אהלי שם, "קובץ לעניני הלכה וביאורים בתורת 
 - נשיאינו", בהוצאת מכון אהלי שם כפר חב"ד  רבותינו 

תשמ"ט-תשנ"א. גיליונות 1, 2, 4, 5.

סה"כ 11 פריטים במצב טוב.

החל מ: 50$

לוט 15 חוברות "פרדס חב"ד" - תשנ"ז-תשס"ט

חב"ד",  "פרדס  חב"ד  למחשבת  הבטאון  גיליונות  מקבץ 
קיימים הגיליונות 1-19, חסרים הגיליונות 8 9 11 17, סה"כ 

15 חוברות במצב טוב.

ידי הרב  על  נוסד  "ביטאון למחשבת חב"ד"  פרדס חב"ד 
ויצא  בלוי,  טוביה  הרב  ידי  על  ונערך  קפלן  לייב  אריה 
לאור על ידי קה"ת בארץ הקודש במשך עשור בין השנים 
על  לקח  קפלן,  הרב  של  פטירתו  לאחר  תשנ"ז-תשס"ז. 
עצמו הרב בלוי את האחריות הבלעדית לעריכת הבטאון, 
א'  י"ל בחודש אדר  ולהפצתו. הבטאון הראשון  להדפסתו 
תשנ"ז, והאחרון יצא לאור בחודש שבט תשס"ט. סך הכל 
יצאו לאור 19 חוברות בתדירות ממוצעת של שתי חוברות 

בשנה.

החל מ: 50$
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העותק של רבי אברהם פריז ורבי מנחם שמואל 
סלונים: עין יעקב - ווילנא תרמ"ג-ד | 1883

ג' כרכים מספר עין יעקב על אגדות חז"ל מהש"ס, בדפוס 
שני   .1883  | תרמ"ג-ד  ווילנא  ראם  והאחים  האלמנה 
שערים, הראשון סגול באותיות אדומות, כריכות עתיקות 
בלויות, שדרות עור, אחת מנותקת חלקית, כרך אחד ללא 

שערים, דפים מנותקים ושבירים, מצב כללי בינוני.

בשערים ובפורזצים חתימות בעלות חשובות, אחת בכתב 
רש"י נאה: "אלו השלושה ע"י אשר קניתי אותם... ביום 
שמואל  מנחם  נאום  ת"ו  חברון  פעה"ק  תרס"א  מ"ח   15

סלאנים". "א=ה' הח' התמ' אברהם פריז" ראה להלן.

מחלוצי  היה  תשכ"ח(   - )תרמ"ט  פריז  אברהם  הרב 
הפצת מעיינות החסידות בארצות הברית, בא כוח המרכז 
לענייני חינוך ומבקר מוסדות חב"ד בארץ הקודש. וחסיד 
המקושר בלב ונפש לרבותינו נשיאינו. עסק רבות בהפצת 
החסידות  להפצת  בלשכה  תפקידו  במסגרת  המעיינות, 
ועוד  הריי"צ,  הרבי  שיחות  את  תבל  רחבי  לכל  שיגר 
נשיא  הרבי  עם  יחדיו  עבד  פעולות. במשך מספר שנים 
ומיוחד  אישי  קשר  לו  היה  אז  ומיני  אחד,  בחדר  דורנו 

עם הרבי.

הרב מנחם שמואל סלונים )נולד תרמ"ג( בן רבי שניאור 
שלמה זלמן, מצאצאי אדמוה"ז רבי שניאור זלמן מלאדי 
רבי  הרב  אצל  למד  חברון,  יליד  זיע"א.  ה"תניא"  בעל 
מנדל נאה ובבית-מדרשו של הגאון חיים חזקיהו מדיני 
מורגנשטרן  ישראל  רבי  חתן  זי"ע.  חמד"  ה"שדי  בעל 
מירושלים ולמד שם שנים אחדות בישיבת "אהל משה" 
ושמע את שיעורי הרב יעקב אורנשטיין. אח"כ חזר לחברון 
ויסד שם חברת ביקור חולים ולינת הצדק. כשפתח בנק 
אפ''ק בתרס''ז סניף בחברון נתמנה למנהלו ופעל למען 
היה  כך  ולשם  ובסביבתה,  היהודי בחברון  גידול הישוב 
נותן עזרת אשראי מקרן מיוחדת לבעלי מלאכה יהודים 
ובכפרי הסביבה, בעיקר במקצועות  שבאו לעבוד בעיר 

חדשים, שבהם לא עסקו שם יהודים לפניהם.

החל מ: 100$

 - הבעש"ט"  "היכל  הקובץ  של  גליונות   27
תשס"ג-תשע"א

מקבץ גיליונות "היכל הבעש"ט - מאסף למשנת החסידות, 
איכותיים במיוחד העוסקים  גיליונות  וגנזיה"  תולדותיה 
בעומק תורת החסידות, בהם מתלבנים ומופשטים נושאים 
מורכבים ועמוקים, מחקרים ופולמוסים שונים. בהוצאת 
הגיליונות  קיימים  החסידות.  לתורת  מרכז  מנחם  היכל 
א-ל תשס"ג-תשע"א. חסרים גליונות: יג, כז וכט. סה"כ 

27 חוברות במצב טוב.

החל מ: 50$
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ידבר שלום עם הקדשה בכתב יד המחבר ושני מהדורות של התמים

1. ב' כרכים ידבר שלום, "עיונים ובאורים ביד החזקה להרמב"ם ז"ל" מאת רבי שלום דב בער הלוי וולפא, נדפס בישראל תשמ"ז ותשנ"א. 
הסכמות מרבי פשה פיינשטיין, רבי משה הלברשטם, רבי מרדכי אליהו, ה"פני מנחם" מגור ועוד רבים.

בכרך ב' הקדשה בכתב ידו של המחבר הרב וולפא.

2. ג' כרכים הכוללים את "התמים" בעריכת הרב יחזקאל פייגין והרב יהודא עבער. מהדורת צילום דפוס ווארשא מהשנים תרצ"ה-תרח"צ, הוצאה 
שנייה ושלישית - כפר חב"ד תשל"א תשל"ה.

התמים היה קובץ תורני שעסק בתורת הנגלה, חסידות ודברי ימי החסידים. יצא לאור על ידי איגוד תלמידי הישיבות בישיבת תומכי תמימים 
ורשה, בין השנים תמוז תרצ"ה - כסלו תרח"ץ. הגיליונות יצאו לאור בברכת אדמו"ר הריי"צ שאף סייע בפועל בהוצאתם. בעלונים נחשפו מכתבי 

רבותינו נשיאינו וכתביהם, הודפסו פלפולים וחידושים בנגלה, של ראשי הישיבה ותלמידיה לצד חסידי חב"ד שהתגוררו בפולין.

החל מ: 50$

כתב יד - ביכל מתורת האדמו"ר האמצעי זי"ע

דף   19 צו-קיז דף.  נבג"מ. המאמר מתחיל מאמצעו,  בן אדמוה"ז  דובער מליובאוויטש  רבי  יד מהאדמו"ר האמצעי  ביכל-כתב  תכריך דפים, 
כתובים. באמצעו עובר למאמר אחר. ללא כריכה, קרעים בשולי קצת דפים, מחסרים לעתים מהטקסט, התוכן לא וודא כנדפס, יתכן וישנם שינויי 

גרסאות מעתיקים. מצב כללי טוב.

ביכלאך, הינו כינוי לתכריך דרושי חסידות הכתובים בכתב-יד. מקור המילה 'ביכל' הוא בשפת האידיש, ופירושה - חוברת.
מצויים כתבי יד של חסידים רבים שהעתיקו בעצמם את המאמרים ששמעו מהאדמו"ורים נשיאי חב"ד, על-מנת שיישמרו בידיהם ויוכלו להגות 

בהם.

בזכות ההעתקות של הביכלאך על ידי החסידים, נשתמרו מאמרים רבים של רבותינו נשיאינו למרות הטלטולים הרבים והשריפות שפקדו את חצר 
רבותינו נשיאינו בליובאוויטש. כאשר הרבי הגיע לאמריקה, הוא התמנה על ידי חותנו לעמוד בראש מערכת ההוצאה לאור הרשמית של חב"ד, 

קה"ת, ומתוקף תפקידו - עשה מאמצים רבים להשיג את כתבי היד, על מנת לערוך את המאמרים ולהביאם לדפוס.

החל מ: 180$
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כתב יד גדול ומרשים בכריכה מפוארת מכיל 5 ביכלאך מאמרי ה"צמח צדק" מליובאוויטש זי"ע  - תר"ך לערך

עותק מפואר בכריכת עור מוטבעת זהב: "מאמרים מהצמח צדק שנת הכת"ר" בדף המפתחות הראשון מופיע: "מפתח כללי לכל החמשה ביכלעך".
כרך עבה במיוחד מורכב מכמה כותבים, מכיל מאמרים מהאדמו"ר ה"צמח צדק" מליובאוויטש זי"ע, שנאמרו סביב שנות הכת"ר, רעז דף. הכתב 

ניכר וקריא ברובו, נזקי עש באזור אחד על פני כמה דפים, נקבי עש, כתמים, סימניה, מצב כללי טוב.

ביכלאך, הינו כינוי לתכריך דרושי חסידות הכתובים בכתב-יד. מקור המילה 'ביכל' הוא בשפת האידיש, ופירושה - חוברת.
מצויים כתבי יד של חסידים רבים שהעתיקו בעצמם את המאמרים ששמעו מהאדמו"ורים נשיאי חב"ד, על-מנת שיישמרו בידיהם ויוכלו להגות 

בהם.

בזכות ההעתקות של הביכלאך על ידי החסידים, נשתמרו מאמרים רבים של רבותינו נשיאינו למרות הטלטולים הרבים והשריפות שפקדו את חצר 
רבותינו נשיאינו בליובאוויטש. כאשר הרבי הגיע לאמריקה, הוא התמנה על ידי חותנו לעמוד בראש מערכת ההוצאה לאור הרשמית של חב"ד, 

קה"ת, ומתוקף תפקידו - עשה מאמצים רבים להשיג את כתבי היד, על מנת לערוך את המאמרים ולהביאם לדפוס.

החל מ: 1500$
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מחברת כתב יד: העתקות מהגניזה החרסונית - סוף שנות הת"ר

מחברת רשומה בכתב יד, בה מופיעים העתקות מהגניזה החרסונית הידועה, מופיעים מכתבים צוואות ועניינים שונים מגדולי החסידות החל 
מהבעש"ט, תלמידו המגיד ממעזריטש, אדמו"ר הזקן בעל התניא, רבי זאב וולף קיצעס, רבי משה ליב מסאסוב, רבי פנחס מקוריץ, הרבי מאפטא 

ועוד רבים. 21 דפים כתובים מסוף שנות הת"ר. מידות המחברת: 11X17.5 ס"מ. כתמים קלים, מצב כללי טוב.

הגניזה החרסונית, עפ"י המסורה בשעת מאסרו של האדמו"ר רבי ישראל מרוז'ין זי"ע ע"י השלטונות הרוסים, הלאימו הללו את רכושו שכלל 
ירושות מאבותיו הקדושים, חפצי קודש ומכתבים רבים מגדולי ומייסדי החסידות, את האוצר הטמינו בעיר "חרסון" שבאוקרינה, בעת מהפיכת 
אוקטובר נשדד האוצר וחלקים ממנו נמכרו לאספנים באודסה, כחלוף זמן קמו מערערים רבים למהימנותם של המסמכים והנושא שנוי מחלוקת 
עד ימינו אנו, רבותינו נשיאי חב"ד האחרונים מהרבי הרש"ב והלאה, אימתו את נכונותם של המסמכים והרבי הרמ"מ אף השיב תשובותיו בשני 

מכתבים בהם הוכיח את מהימנותם של המסמכים. האוצר המקורי שוכן כבוד בספריית חב"ד.

החל מ: 50$

ספר בית רבי ביוגרפיה על אדמו"רי חב"ד - מהדורה ראשונה ברדיטשוב תרס"ב | 1902

ספר בית רבי, מאת חיים מאיר בן אברהם שמואל הילמן. ביוגרפיה של שלושת האדמורי"ם הראשונים מחב"ד. הספר מחולק לשלושה חלקים, 
לכל אדמו"ר חלק נפרד עם שער בפני עצמו. ובראש הספר שער כללי. מהדורה ראשונה - בארדיטשוב תרס"ב | 1902. ]2[ 16 עמ', צ, יח, כב דף. 

שני שערים, ושער נוסף לכל חלק, ללא כריכה, קבוצת דפים מנותקת, מעט נקבי עש, כתמים, מצב כללי טוב.

הספר מהווה בסיס ומקור קדום לספרי היסטוריה רבים ובמיוחד לספרי היסטוריה חב"דיים. ויצא לאור במהדורות רבות. באחת מהמהדורות, הרבי 
האחרון מליובאוויטש אף הוסיף בעצמו הערות בשולי הגליון. במשך השנים התעורר פולמוס בקשר למהימנות הסיפורים שבספר זה, אך החוקר 

והיסטוריון החב"די הרב יהושע מונדשיין, במאמר מנומק מאשר את מהימנותו של הספר. 

החל מ: 120$
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ספר הרב מלאדי ומפלגת חב"ד ב' חלקים - ורשה תרע"ג 
1910 |

טייטלבוים,  מרדכי  מאת  חב"ד  ומפלגת  מלאדי  הרב  ספר  חלקי  שני 
קדם  חלק  לכל  הרב"  "שיטת  שני  חלק  הרב"  "תולדות  ראשון  חלק 
שער ושערים בעברית ובגרמנית, בסופו "שימת עין" "על דבר ידיעת 
הרב רבי שניאור... בחכמת ההנדסה, התכונה והטבע מאת חיים יחיאל 
בארנשטיין" עם תרשימים. בתחילת הספר תמונת הרב ותווים. נדפס 
בוורשא תרע"ג | 1910. קבוצת דפים מנותקת, כריכה מקורית, מצב 

כללי טוב.

החל מ: 60$

ספר הניגונים - ניו יורק תשי"ז

ספר הניגונים הוא ספר המכיל בתוכו את תווי ניגוני חב"ד. נערך על 
ידי הרב שמואל זלמנוב - לבקשת אדמו"ר הריי"צ - במטרה לאסוף 
ליקוטי  כולל  ולשמרם.  לתקנם מהשגיאות  ניגוני חב"ד השונים,  את 
רשימות משיחותיו של הרבי הריי"צ על מהותה של הנגינה ותוי נגינה 

של ניגוני חסידי חב"ד. הוצאה שניה תשי"ז.

החל מ: 50$

051

ביבליוגרפיה: אהל רחל חלק ראשון - ניו יורק תש"מ

ספר אהל רח"ל, כולל: מסביב לחסידות, ביבליוגרפיה: א' על דפוסים. 
ר'  מעשה  נספח.  שונות.  אישים.  יידיש.  ספרי  על  ג'  ספרים.  על  ב' 

בירך. תצלומים ופקסימליות. ניו יורק תש"מ. מצב כללי טוב.

אהל רחל הינו ספר ביבליוגרפי חשוב, הכולל מאמרים ומחקרים של 
החוקר החסידי ר' חיים ליברמן, מזכירו של הרבי הריי"צ, שהתפרסמו 
החוקר  פרסם  השנים  לאורך  שונות.  בימות  גבי  על  שונים,  בזמנים 
שונים,  עט  בכתבי  מאמרים  מאות  ליברמן  חיים  ר'  החב"די  והספרן 
כספרן  תפקידו  מתוקף  ובבליוגרפיה  במחקר  עיסוקו  בתחום  שנגעו 
לגיל  הגיעו  לקראת  הריי"צ.  אדמו"ר  האישית של  בספרייתו  הראשי 
גבורות, החל לכנס את מאמריו בסיועו של החוקר ר' יהושע מונדשיין. 
ומחקרים  ונכללו בו מאמרים  יצא לאור בשנת תש"מ  הספר הראשון 
שפורסמו במרוצת השנים בלשון הקודש. ליברמן בחר לקרוא לספר 
בשם 'אהל רחל' ורמז בו בראשי תיבות את שמו ושם ארוסתו שנרצחה 

בשואה.

החל מ: 50$
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עותק יפה של ספר הצאצאים של רבי שניאור לזמן 
מלאדי יוצר חסידות חב"ד - ירושלים תש"מ | 1980

עותק שלם ויפה של ספר הצאצאים של רבי שניאור לזמן מלאדי 
נ"ע יוצר חסידות חב"ד, הכולל אילן יוחסין מפורט על צאצאי 
בעל תניא עד ימינו אנו, מלווה בתצלומים, ליקט וחבר שמואל 
אלעזר היילפרין - ירושלים תש"מ | 1980. כולל עטיפה לכריכה 

עם קרעים ופגמים. מצב כללי טוב.

החל מ: 70$

אוסף ספרי תולדות ומחקר רבותינו נשיאנו ותנועת 
חב"ד

1. רבי ישראל בעל שם טוב, תולדות חייו ושיטתו של הבעש"ט 
ביידיש, בעריכת הרב אברהם חנוך גליצנשטיין והרב אוריאל 

צימער - קה"ת תש"כ. כריכה רכה.
2. ארעסט און באפרייאונג פון אלטן רבי'ן, תולדות מאסרו של 
האדמו"ר הזקן בעל התניא ביידיש, בעריכת הרב אברהם חנוך 
גליצנשטיין והרב אוריאל צימער - קה"ת תשכ"א. כריכה רכה.
3.בעל התניא רבי שניאור זלמן מלאדח, מאת ד. זעירא בהוצאת 

בני עקיבא בישראל.
לוין  האחים  בהוצאת  הזקן  האדמו"ר  על  הרב,  שבחי  ספר   .4

אפשטין ירושלים תשכ"א.
הרב  בעריכת  ומפעליו  חייו  תולדות  האמצעי,  האדמו"ר   .5
שמעון גליצנשטיין, הוצאת ביתן הספר תל אביב תש"י. מעטפת 

צבעונית.
6. הרב מלאדי ספור הסטורי, הוצאת נצח תל אביב תשי"ד.

בעריכת  והגאולה,  המאסר  פרשת  כסלו  י"ט  הגאולה  חג   .7
אברהם חנוך גליצנשטיין, בהוצאת קה"ת תשל"ד.

8. רבי ישראל בעל שם טוב מחולל תנועת החסידות 200 שנה 
להסתלקותו, בהוצאת צעירי אגודת חב"ד תל אביב תש"כ.
9. נשיאי חב"ד ובני דורם, בעריכת א.יץ חננאל, תשל"ב.

מלובביץ',  שניאורסון  יצחק  יוסף  רבי  אלבום  במסתרים,   .10
הוצאת אשכילה תל אביב תשע"ג.

11. אור החסידות, מהותה וחידושה... של תורת ושיטת החסידות 
בהוצאת   - גליצנשטיין  חנוך  אברהם  הרב  בעריכת  החב"דית, 

קה"ת תשכ"ה.
12. חלקים ב, ג ו-ד של ספר התולדות הרבי הריי"צ בעריכת 

הרב אברהם חנוך גליצנשטיין, בהוצאת קה"ת תשל"ב-ד.
13. רבנו הצמח צדק, בעריכת הרב אברהם חנוך גליצנשטיין, 

בהוצאת קה"ת תשכ"ז.
חנוך  אברהם  הרב  בעריכת  הזקן,  אדמו"ר  התולדות  ספר   .14

גליצנשטיין, בהוצאת קה"ת תשכ"ז.
אברהם  הרב  בעריכת  האמצעי,  האדמו"ר  התולדות  ספר   .15

חנוך גליצנשטיין, בהוצאת קה"ת תשמ"ו.
16. רבותינו נשיאנו הרבי הריי"צ לילדים מנוקד, תשנ"ד.

החל מ: 50$
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אוסף גליונות של בטאוני חב"ד שונים

1. כרך עם גליונות בטאון חב"ד )בחלקם כרוכים עם 'חדשות 
חב"ד'( תשכ"ג )גליון 2 )21(( - תשכ"ו )גליון 8 )27((. נקבי 
עש. 2. 2 כרכים נאים של 'קובץ התמים' עם המעטפת הצבעונית 

- כפר חב"ד תשל"ה.
ישיבת  תלמידי  ע"י  לאור  יוצא  קובץ  התמים,  פרדס  גליון   .3
תות"ל לוד בהסכמתו ובברכתו של הרבי - חוברת א' אדר ב' 

תשי"ד.
4. גליון קובץ התמים איגוד תלמידי התמימים, שנה ב' ווארשא 

תמוז תרצ"ו.
חלקם  תשכ"ז.   - תשי"ז  לנוער  שיחות  של  רבים  גליונות   .5

כורכים יחד. נקבי עש ופגמים שונים בחלקם.
לנוער  שיחות  של  )תשי"ח(   198 וגליון  )תשי"ז(   26 גליון   .6

באנגלית. הדבקות ופגמים שונים, מצב בינוני.

מצבים משתנים, כתמים וכתמים שונים. מצב כללי טוב.

החל מ: 50$

7 כרכי 'שיחות לנוער'

7 כרכים של שיחות לנוער שיצאו לאור במקור בשנים תשי"ז 
- תשמ"ג. כרכים: א, ב, ג, ד, ו, ז וח. מצבים משתנים, פגמים 

קלים. סימני דבק בכריכות. מצב כללי טוב.
אנגלית  בשפות  לאור  שיצא  לילדים  ירחון   - לנוער  שיחות 
ואידיש על ידי המרכז לעניני חינוך אחת לחודש משנת תש"ב 
ואילך. מטרת הוצאת הירחון הייתה להעשיר את ידיעות הנוער 
כלל  הירחון  סבא.  ישראל  ברוח  יהודי  בידע  בארה"ב  היהודי 
לפרשיות  בקשר  והמדרש  מהתלמוד  סיפורים  מנהגים,  דינים, 

השבוע וכו', תולדות גדולי ישראל ועוד.

החל מ: 50$

אוסף הרבי ותורת חב"ד לבני הנעורים

1. ספר השנה - קובץ מאמרים לבני הנעורים עפ"י סדר פרשיות 
בליובאוויטש.  שהופיעו  האח  מחוברות  מלוקטים  השבוע, 

מנוקד - מרכז לענייני חינוך תשי"ז.
מתורגם  להמן  הרב  של  סיפור   -  Out of the depths  .2
בכריכת  פגמים  תש"ז.  חינוך  לעניני  מרכז  בהוצאת  לאנגלית 

המעטפת.
לעניני  מרכז  בהוצאת  באנגלית,  הגולה  מאור  גרשם  רבינו   .3

חינוך תשט"ז.
 - לתלמיד  עבודות  עם  השבוע  לפרשיות  שיחות  המעין  מן   .4
כרך שני בראשית  ליקוטי שיחות מהרבי עם עבודות לתלמיד 

- ויקרא. בהוצאת צא"ח אה"ק תשל"ח.
 - לתלמיד  עבודות  עם  השבוע  לפרשיות  שיחות  המעין  מן   .5
במדבר  שני  כרך  לתלמיד  עבודות  עם  מהרבי  שיחות  ליקוטי 

דברים. בהוצאת צא"ח אה"ק תשל"ח.
 - לתלמיד  עבודות  עם  השבוע  לפרשיות  שיחות  המעין  מן   .6
ליקוטי שיחות מהרבי עם עבודות לתלמיד בראשית - דברים. 

בהוצאת רשת אהלי יוסף יצחק תשל"ח.
בהוצאת  הסידור  אל  בית  האלף  מן  מעבר  ספר  לקריאה  מבוא 

מרכז לעניני חינוך תשמ"ו.
יוסף  7. מדריך לאמהות בחנוך הגיל הרך בהוצאת רשת אהלי 

יצחק כפ"ח תשמ"ו.
8. ואני תפלתי ביאור לתפלות היום יומיות מאת הרב ניסן מינדל 

בהוצאת קה"ת תשמ"ה.
9. הרב ולתמידו משלי חב"ד ומדרשי חז"ל, מאת הרב יקותיאל 

גרין - כפ"ח תשמ"ז.
בלה  מאת  הספר  לבתי  ומחזות  הצגות   - כאלה  ראה  מי   .10

גולומבוביץ בהוצאת אהלי יוסף יצחק כפ"ח.
מצבים משתנים, כתמים ופגמים קלים. מצב כללי טוב.

החל מ: 50$
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שונות  בשפות  ופרסומים  חוברות  לוט 
מהמרכז לענייני חינוך

לענייני  המרכז  מאת  לימוד,  וחומרי  חוברות  אוסף 
רוסית,  אנגלית,  צרפתית,  פרקווי,  איסטערן  חינוך 
יהדות,  סיפורי  כוללים  החומרים  ועוד.  ארגנטינה, 
מבוא לקריאה, ונושאים שונים כמו: שבת, תפילין, 
 20 סה"כ  ועוד.  פורים,  חנוכה,  חגים,  מצוות, 

פריטים, מצבים שונים, מצב כללי טוב.

החל מ: 50$

אוסף הרבי ותנועת חב"ד לנשי ובנות ישראל

1. חכמת לבה של נחמה גרייזמאן מתורגם מאנגלית בהוצאת מכון 
חי' מושקא תש"ס.

2. שליחות חיי מאת רחל זמיר - תש"ס.
3. קובץ לימוד לכינוס השלוחות העולמי תשס"ח.

ונערות  לנשים  מליובאוויטש  מהרבי  שיחות  אוצר  עלית  את   .4
בעריכת הרב משה שילת.

5. אל נשי ובנות ישראל האישה האם והבת היהודייה בראייתו 
של הרבי מליובאוויטש, כפ"ח תשס"ו.

6. בתבונה בונה ביתה - נשי חב"ד בארה"ק כסלו תשנ"ז.
7. מגבעות אשורנו, ילקוט שיחות ומכתבים לנשי ובנות ישראל 

מהרבי - ועד נשי ובנות חב"ד ירושלים תשמ"ז.
8. סוערות בדממה - מסירות נפשן של נשים יהודיות גיבורות 

מאחורי מסך הברזל.

מצבים משתנים, כתמים ופגמים קלים. מצב כללי טוב.

החל מ: 50$

5 כרכים המכילים את גיליונות "די אידישע 
היים" לנשי ובנות חב"ד

5 כרכים הכוללים את גיליונות הביטאון העולמי "די 
אידישע היים" באידיש, המיועד לנשות ובנות חב"ד, 
ראה להלן. מגיליון 1 שנת תשי"ט, עד גיליון 71 שנת 
גיליון.  לכל  ומושקעים  צבעוניים  שערים  תשל"ז. 
כללי  מצב  מהכרכים.  ארבעה  על  צבעונית  מעטפת 

טוב.

די אידישע היים הוא ביטאון נשי חב"ד העולמי שיצא 
לאור במתכונת רבעון בשפת היידיש והאנגלית. נוסד 
בשנת תשי"ט, והגיליון האחרון יצא בחורף תשס"ד.
העורכת הייתה מרת טעמא גוראריה, אשת הרב נתן 
הבטאון  קרסיק.  אליעזר  הרב  של  ובתו  גוראריה, 
גם   - הכותבים  טובי  בו  והשתתפו  באידיש  נכתב 
החרדי  הסופר  הוא  שבהם  המפורסם  חב"דיים,  לא 
ר' דוד זריצקי.)אביו של מומחה הכשרות הרב יוסף 
זריצקי( הביטאון זכה לחביבות מיוחדת מהרבי שאף 
האנגלי,  החלק  וכל  האידיש,  מחלק  רוב  מגיה  היה 
הרבי היה מעיר ומוסיף מציין ומסמן. הגיליון האחרון 
שהוגה הוא סיוון תנש"א. בשנת תש"מ הוציאו קה"ת 
תשי"ט- של  )באידיש(  הגיליונות  את  חב"ד  בכפר 

תשל"ז בחמשה כרכים.

החל מ: 50$
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061

062

063

בנושאי  מהרבי  וספרים  חוברות  אוסף 
גאולה ומשיח

הספרים: פניני גאולה, ביאת המשיח, מגולה לגאולה, 
יחי המלך, נבואת הגאולה, בתוך רבים אהללנו, עתה 
ידעתי )קטן וגדול(, ימות המשיח, הגאולה האמתית 
והשלימה, ועוד חוברות רבות. למעלה מ-50 פריטים. 

החל מ: 70$

 - הרמב"ם  סיום  מחגיגות  אלבומים   2 לוט 
תשמ"ז | 1987

בציורים  מלווה  הרמב"ם,  סיום  לחגיגות  אלבום   .1
לימוד  חשיבות  בדבר  וכתבות  הארץ,  מרחבי  ותמונות 
חב"ד  בכפר  נדפס  לעם.  הרבי  הנחיל  אותה  הרמב"ם 

תשמ"ז | 1987.
2. תקופת לימו הרמב"ם כל התורה לכל העם, תצלומים 
ותמונות ממחזורי לימוד הרמב"ם ברחבי העולם, וצילומי 

מכתבים מהרבי בנושא.
נדפס בברוקלין תשמ"ז | 1987.

עותקים שמורים.

החל מ: 50$

לוט 4 אלבומים גדולים על הרבי ופעולותיו 
בקודש

4 אלבומים גדולים מלווים בתצלומים רבים מחייו של 
הרבי: 

תמונות   .1979 מעריב  ספרית  בהוצאת  "הרבי",   .1
בשחור לבן איכותיות ומיוחדות בעדשת מצלמתו של 

ר' לוי יצחק פריידין ובניו. 
לאור  יוצא  נשיאות",  שנות  שלושים   - "הרבי   .2
ע"י ועד הוצאת ספר היובל לשנת השלושים תש"מ, 
בעריכת הרב חנוך גליצנשטיין והרב עדין שטיינזלץ, 
מאמרים על הרבי ופעולותיו בקודש מלווה בתצלומים 

שחור לבן. מטעפת צבעונית קרועה מעט.
3. "והוא יגאלנו", המהדורה העברית, בענין הגאולה 
ע"י  ונערך  נלקט  המשיח,  מלך  והתגלות  הקרובה 
מנחם  ג'  ד-770,  התמימים  תלמידי  דוד  בית  חיילי 
אב תשנ"ד. מלווה בתצלומים צבעוניים מחיי הרבי.

Moshiach in our time" .4", המהדורה האנגלית 
של 'והוא יגאלנו' הנ"ל.

מצבים משתנים, פגמים קלים. מצב כללי טוב.

החל מ: 50$
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064

065

בחומר  מלווים  וחב"ד  הרבי  אודות  אלבומים  אוסף 
תיעודי ובתצלומים רבים

1. ערי ילדות, ניקולייב ויקטרינוסלב דנייפרופטרובסק ערי ילדותו 
של הרבי, בהוצאת מעיינות. עברית ואנגלית מלווה בתצלומים רבים 
מדנייפרופטרובסק  קמינצקי  שמואל  הרב  של  הקדשה  ונהדרים. 

לרבה של חיפה הרב שאר ישוב כהן.
2. אש אוכלה אש, אמרות בית חב"ד - מאת שאול מייזליש בהוצאת 

ידיעות אחרונות ספרי חמד תשנ"א.
ר'  של  מצלמתו  בעדשת  מ-770  מרהיבים  תצלומים  "הרבי"   .3
לוי יצחק פריידין ובניו מלווה בכיתובים של הרה"ח טוביה בלוי. 
הצבעונית  המעטפת  כולל  1979.כ  באה"ק  חב"ד  מוסדות  בהוצאת 

פגמים במעטפת.
כפר  ופרצת,  מערכת  ע"י  יו"י  שנה   90  - מליובאוויטש  הרבי   .4

חב"ד תשנ"ב. 
מבצעי  אודות  תמונות  אלבום   -  And There Was Light...  .5

חנוכה ברחבי העולם בהוצאת מרכז לענייני חינוך 1987.
6. פרי ביכורי התמימים, יו"ל ע"י ישיבה קטנה בית מנחם חב"ד 
חנוכה  הישיבה,  לבנין  הבית  חנוכת  לרגל  ברק  בני  ליובאוויטש 

תשס"ז.
להולדתו  התשעים  שנת  לרגל  ניצוצות   - עולם  יסוד  צדי"ק   .7
של הרבי. יו"ל בהוצאת ספרים קה"ת סניף כפר חב"ד בי"א ניסן 

תשנ"ב.
8. מצעד האחדות - אלבון תהלוכות ל"ג בעומר תשמ"ז. בהוצאת 

מרכז צעירי אגודת חב"ד.
9. הכפר של הרבי - 50 שנה לכפר חב"ד יו"ל בחודש אלול תשנ"ח 

ע"י ועד כפר חב"ד.

מצבים משתנים, כתמים ופגמים קלים. מצב כללי טוב.

החל מ: 50$

לוט 8 ספרים ואלבומים חב"ד

שמעון  הרב  מאת  ומפעליו"  חייו  "תולדות  האמצעי  האדמו"ר   .1
גליצנשטיין - תל אביב תש"י.

2. בית רבי על ג' אדמו"רי חב"ד הראשונים מאת חיים מאיר היילמאן 
מליעפלי )פלך וויטעבסק( - ישראל מהדורת צילום תרס"ב. שער 

נפרד לכל חלק.
חב"ד  כפד   - חיינו  בבית  השנה  של  רישומה  נפלאות,  אראנו   .3

תשנ"ב.
4. הפרטיזן, לזכרו של ר' חיים זושא וילימובסקי בליווי תמונות - 

אהלי יוסף יצחק.
ורבנן  מרנן  ע"י  שנאמרו  תורה  חידושי  "קובץ  צדיק,  תפארת   .5
שליט"א בחגיגה הארצית בכפר חב"ד ביום הבהיר יא ניסן תשנ"א 
לכבוד גאון ישראל... אדמו"ר מנחם מענדל שניאורסאהן שליט"א 
חב"ד  כפר   - טובות"  ושנים  ימים  לאורך  הצדי"ק  לשנת  בהכנסו 
תשנ"א. בסופו תמונות מהחגיגה הנ"ל. עותק מהודר עם פורזץ זהב 

שמור בעטיפה סגולה.
6. סיפורה של שליחות, ארץ הקודש ת"ו, כינוס השלוחים העשירי, 
בסופו  מיוחד,  אלבומי  ספר  תש"ן.  חב"ד  כפר  השלוחים  איגוד   -

תמונות צבעוניות ממשפחות השלוחים.
עם  במיוחד  מהודר  ישראל,  בארץ  חב"ד  אגודת  צעירי  אלבום   .7
תמונות צבעוניות. באמצעו שני פופאפים מתמונת הרבי בהתוועדות 

וסמל "ופרצת". שמור במעטפת תואמת.
יוסף  אהלי   - חסידים,  וספורי  מנהגים  דינים  תשרי,  אלבום   .8

תשמ"ז.
מצב כללי טוב.

החל מ: 50$
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066

067

אוסף קטעי עיתונות רבים בנושאי ומאורעות חב"ד

ליובאוויטש,  חב"ד  בנושאי  עיתונות  בקטעי  מלאים  קלסרים   2
מהכרזות הרבי והנעשה ונשמע מאנ"ש חב"ד ברחבי הארץ והעולם, 
מוספי עיתונים וסיקורים מג' תמוז תשנ"ד. מאות כתבות מרתקות 

מלוות בתמונות רבות. 

החל מ: 100$

אוסף גדול של ספרי ביוגרפיה על הרבי ומשנתו

1. רבותינו נשיאינו כרך ראשון - רשת אהלי יוסף יצחק.
2. דורש טוב לכל עמו - ספריית כפר חב"ד.

3. הרבי - ופרצת.
4. פגישות עם הרבי א - ספריית כפר חב"ד.

5. לקט סיפורים ג - ופרצת.
6. לקט סיפורים ב - ופרצת.

7. בין אור לחושך )מדינת ישראל-אתחלתא דגאולה-או חושך כפול 
ומכופל?( - הרב שלום דובער הלוי וולפא.

8. למען תצליח הדרכות בעניני פרנסה ועסקים - ספריית אשל כפר 
חב"ד.

9. מורה לדור נבוך - ספריית כפר חב"ד.
10. יהלומים מספרים - ופרצת.

פרידמן  מנחם   - חייו  שלאחר  ובחיים  בחייו  מלובביץ'  הרבי   .11
ושמואל היילמן.

12. הרבי מליובאוויטש - תורה אור כפר חב"ד.
13. לקט סיפורים על הרבי ארבעה כרכים - ופרצת.

.HARPER WAVE - באנגלית מאת יוסף טלושקין REBBE .14
15. הוראות ומנהגים מתוך אגרות הרבי - ופרצת.

16. בעין הלב מאת פרופ' ירמיהו ברנובר - אברהם נווה.
17. חוברת The Rebbe באנגלית.

18. איש האמונה ראיונות ומכתבים - אשכילה תל אביב.
קראוס  יצחק   - חב"ד  של  השביעי  בדור  משיחיות  השביעי   .19

ידיעות אחרונות.
סה"כ 22 פריטים, כריכות רכות וקשיחות, מצב כללי טוב.

החל מ: 100$
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068

069

מיקרוגרפיה ספר התניא בדיוקן אדמוה"ז בעל התניא זיע"א

הדפסה על נייר, עבודת מיקרוגרפיה מרהיבה, כל ספר התניא באותיות היוצרות את דיוקן המחבר אדמוה"ז רבי שניאור זלמן מלאדי זיע"א.
מיקרוגרפיה בדפוס ליטוגרפי, ע"י "הכותב נתנאל חזן"  – וושינגטון 1924.

בתחתית האיור הכיתוב: "תאר פני אדמו"ר הרב הגאון האלקי החסיד אור עולם נזר ישראל קדוש ה' מכובד מו"ה שניאור זלמן בהרב מו"ה ברוך 
נבג"מ זי"ע בעל המחבר ספר התניא והשו"ע ותו"א ולק"ת". עבודה מרשימה. מידות: 57X48 ס"מ. הדבקות מאחור, קרעים וכתמים, מצב כללי 

בינוני. 

החל מ: 200$

אוסף תמונות ופוסטרים חבדיים

1. ארבעה עשר תמונות גדולות לתלייה מדמותו המאירה של הרבי, בהזדמנויות ומצבים שונים.
2. שני פורטרטים מבעל התניא זי"ע, אחת מהם עם דוגמת חתימת יד קודשו - פגמים וקיפולים. אחת נוספת צבעונית עטופה בלמינציה.

3. תמונה גדולה של הרבי שעון על עמוד התפילה, עטופה בלמינציה.
4. הדפס גדול של ציור יפהפה דמותו הקורנת של הרבי, עטוף בלמינציה.

5. תמונה כוללת את כל חמשת הנשיאים.
6. הדבקה על קרטון, בצד ימין "מגולה לגאולה" - תמונת הרבי עם מסריו לימי בין המצרים, מצד שמאל "האדם עץ השדה" - תמונת הרבי עם 

מסריו לט"ו בשבט.
7. עבודה יפהפיה על מתכת, הרבי מעוטף בטליתו, על רקע שער הרמים בעיר העתיקה, ומעליו כמו בדמיון בנויה העיר החדשה בב"א, עבודה 

שמתארת את הציפיה לגאולה של הרבי. חתום: "א.דיקשטיין. תשד"מ". 
8. עבודה צבעונית על מתכת, דמות הרבי פורסת יד לשלום.

9. קישוט גדול לסוכה, המנורה עם רבותינו נשיאינו,
10. פוסטר של צעירי אגודת חב"ד על מצוות פורים.

11. שני הדפסים צבעוניים, יהודים בתשליך בנהר, ויהודי בתפילתו.
מצבים שונים, לרוב מצב כללי טוב.

החל מ: 50$
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070

דיוקן הרבי - ציור שמן על בד גדול במיוחד - דוד הראל המאה ה-21

 100X82 :ציור שמן על בד, ענק מידות, המתאר את דיוקנו של הרבי מעוטף בטליתו, מרשים במיוחד. במכחולו של האמן דוד הראל חתום. מידות
ס"מ. מצב טוב כחדש.

החל מ: 5000$

דוד הראל הוא צייר, מעצב גרפי, מאייר ומומחה בתחריט, בחיתוך עץ, בדפוס משי ובליטוגרפיה. מתמחה בעיקר בציור פורטרטים מדויקים. 

דוד הוא בוגר בצלאל, את דרכו כאמן מקצועי החל ביריד "חוצות היוצר" הראשון בשנת 1972, שם מכר בהצלחה סדרה של ארבעים ציורים מנופי 
ירושלים, פרי מכחולו. מאז הוא לא חדל לצייר את העיר. סטודיו העיצוב שלו הוא הסטודיו הוותיק ביותר בירושלים ואחד המפורסמים שבה. 
במסגרת עבודתו כמעצב דוד הראל חתום על קמפיינים רבים, ביניהם: מוזיאון ישראל, התזמורת הסימפונית, עריית ירושלים, פסטיבל ישראל, 

תחרות האירוויזיון, פרויקט תגלית, קרן היסוד ועוד.



38

071

דיוקן הרבי - ציור שמן על בד גדול במיוחד - דוד הראל המאה ה-21

ציור שמן על בד, ענק מידות המתאר את דיוקנו של הרבי, מרשים במיוחד. במכחולו של האמן דוד הראל חתום. 
מידות: 80X80 ס"מ. מצב טוב כחדש.

החל מ: 5000$
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072

הרבי במעיל חורף - ציור שמן על בד גדול מידות - דוד הראל המאה ה-21

מרשים  חורף,  במעיל  ולבוש  צועד  הרבי  של  דיוקנו  את  המתאר  מידות,  ענק  בד,  על  שמן  ציור 
במיוחד. במכחולו של האמן דוד הראל, חתום. מידות: 100X70 ס"מ. מצב טוב כחדש.

החל מ: 4000$
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דיוקן הרבי על רקע הכותל המערבי - ציור שמן על בד גדול במיוחד - סיימונס דייויד המאה ה-21

ציור שמן על בד, ענק מידות המתאר את דיוקנו של הרבי פורס לשלום על רקע הכותל, מרשים במיוחד. במכחולו של האמן סימונס דיויד חתום. 
מידות: 602X90 ס"מ לא כולל מסגרת. מצב טוב כחדש.

בתוך מסגרת עץ.

החל מ: 1000$
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שמן על מזונית פורטרט הרבי - צמח מאיר המאה ה-21

ציור שמן על מזונית, המתאר את דיוקנו של הרבי בתקריב, שילוב צבעים אפור תכלת שחור ולבן, 
מרשים במיוחד. במכחולו של האמן צמח מאיר. מידות: 52X54 ס"מ. מצב טוב כחדש.

החל מ: 770$
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דיוקן הרבי ליטוגרפיה ממוספרת - רפאל נוריאל סוף המאה ה-20

הדפס ליטוגרפי, דמותו המאירה של הרבי, נראה שעון על העמוד בהיכל התפילה, פרי מכחולו של האמן רפאל נוריאל, חתום. ממוספר: 77/358. 
מידות כולל מסגרת: 86X71 ס"מ.

רפאל נוריאל יליד 1940 בטאבריז-אזרבייג'אן. הוא גדל בבית מסורתי ברוח יהדות ספרד, אך היה רחוק מאוד מקיום מעשי של יהדותו, הוא 
התקרב ליהדות בין היתר בזכות ובעיצומה של עבודתו זו.

בהקשר לזה נביא ציטוט מראיון שנתן האמן לגיליון "כי קרוב" לרגל ג' תמוז. "הפעם הראשונה בה הראיתי לרבי ציור שלי, הייתה כשחיכיתי לו 
ליד בניין 770 כשיצא מרכבו. מזכירו פתח את הדלת, אני הסרתי מהר את נייר העטיפה מעל הציור שלי והראיתי לו.

הרבי העיף מבט בתמונה, ועוד לפני שהספקתי לומר לו את שמי ולהסביר שהגעתי לבקש חוות דעת, הוא כבר קלט את כל הניואנסים הדקים 
בתמונה" מספר בהתרגשות הצייר רפאל נוריאל, המתגורר כיום בלונדון.

"קודם כל הוא דיבר על הידיים. ציירתי את ידיו כפי שנראו לי בתמונה שעל פיה ציירתי, ושם היה נראה שאצבעות שתי הידיים שלובות. אך 
הרבי העיר לי על כך: 'זה אסור'".

"טעותי נבעה מהעובדה שהתמונה צולמה באמצעה של תנועת יד של הרבי, ולכן היה נדמה לי שהאצבעות משולבות. הרבי הדגים לי איך הידיים 
צריכות להיראות בציור: יד ימין מונחת על גבי יד שמאל. ושאלתי: 'רבי, האם עלי לשנות את הידיים בציור?' הרבי ענה בחיוב.

"חשבתי לעצמי: הרבי לא רק צדיק, אלא גם בקי במקצוע הציור. כשהידיים קמוצות אתה רואה את הוורידים והדבר מעורר תחושה של מתח. 
מאחר שפני הרבי בתמונה נראו רגועות, מראה הידיים הנתונות במתח לא התאים לפנים. עכשיו הכל השתנה. צורת הנחת הידיים שהרבי הדגים 

לי, תגרום לכך שהתמונה תתאזן בהרמוניה מלאה.
"בסיום אמרתי לרבי שאעשה כעצתו. אחר כך שאלתי אותו מה דעתו על ציור פניו, והוא אמר בחיוך: 'זה טוב מאוד, יותר טוב מהאורגינל, יותר 
טוב מהאורגינל'. הרבי הדגיש את דבריו פעמיים והתרגשתי מאוד. אמרתי בהתרגשות 'THANK YOU, RABBI' )=תודה, רבי(. התלהבותי גברה, 

נישקתי את ידיו וחזרתי ואמרתי 'תודה רבה'... הרבי לחץ את ידי ואמר לסיום: "בשורות טובות".

החל מ: 100$
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"באור פני מלך" דיוקן הרבי במסגרת משולבת תאורת לד צבעונית מתחלפת מרהיבה ביופייה

תמונה של הרבי מודפסת באיכות 4K בטכנולוגיית סייטקס המדמה תלת מימד, נתונה בתוך מסגרת אלומיניום מסיבית המתחברת לחשמל עם 
תאורת לד צבעונית מתחלפת עם שלט לבחירת הצבעים והחלפתם. שילוב של תמונה שצולמה בשנת 1978 עם טכנולוגיה מתקדמת של שנות 
האלפיים, פרי עבודתו של האמן "אורן שושן" אמן יהודי המשלב בין טכנולוגיות מתקדמות לקדושה. יצירה זו נקראת בפי האמן: "באור פני 

מלך". מידות כולל המסגרת: 83X63 ס"מ. עובי המסגרת 6 ס"מ. 

שימו לב עלויות המשלוח לפריט זה גבוהות מהרגיל בשל משקלו של המוצר.

החל מ: 2600$
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078

079

לוט 5 תמונות הרבי על פריטים מגוונים

עם  זכוכית  כיסוי  מהודר,  עץ  על  הרבי  תמונת   .1
הכיתוב: "ברכה והצלחה" העתק כתב ידו של הרבי.
2. חמסה עץ לתלייה, חריטת רקע בדמות עור נחש, 

במרכז תמונת הרבי.
מודבק  עליו  ממוסגר,  שולחני  קרטון  מעמיד   .3
כרטיס קמיע לשמירה מעין הרע, מתחתיו כרטיס עם 

תמונת הרבי יחד עם המקובל הרב יצחק כדורי.
מסוגננת,  מתכת  מסגרת  בתוך  הרבי  תמונת   .4

"שמונים שנה להולדת כ"ק אדמו"ר שליט"א..."
5. צלחת חרסינה עם תמונת הרבי במרכז. 
מצבים וגדלים שונים, לרוב מצב כללי טוב.

החל מ: 50$

קופת צדקה גדולה ומפוארת עם תמונת הרבי

קופת צדקה גדולה מפוארת מפלסטיק, צבועה בדמוי שיש, 
הכיתוב:  בחזית  מנעול,  עם  מאחור  נפתח  זהב,  עיטורי 
הרבי  תמונת  במרכז  והצלחה"  "ברכה  וישמרך"  "יברכך... 
כאשר קופה כדוגמת זו מוצגת בפניו. משני הצדדים הכיתוב: 
"צדקה". בפנים ישנו מנגנון חשמלי כל שהוא אולי להשמעת 
 18X13.5 מידות:  עובד.  לא   - מטבע  הכנסת  בעת  קרקוש 

ס"מ. גובה: 21.5 ס"מ. מרשימה במיוחד.

החל מ: 50$

אוסף גדול של 65 קופות צדקה חב"דיות שונות

אוסף גדול של 65 קופות צדקה חב"דיות.
ועוד,  נייר  קרטון,  פלסטיק,  עץ,  מתכת,  עשויות  הקופות 

ומעוצבות בצורות שונות ומגוונות.
קופות   ,770 חיינו  בית  בצורת  קרטון  צדקה  קופת  היתר:  בין 

לרכב, קופות לתיק התפילין ועוד.
מצבים משתנים.

החל מ: 50$
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080

081

082

חב"ד  אגודת  צעירי  ע"י  שחולקו  חנוכה  דמי   23 אוסף 
בהוראת הרבי שנות התש"ל ואילך

הרבי  בהוראת  חב"ד  צעירי  ע"י  שחולקו  לברכה  מטבעות  עם  אוסף 
בארץ ישראל. אחד מהם חולק "למדליקות נר שבת קודש - מטבעות 
לברכה והצלחה" עם 2 מטבעות של 10 אגורות ישנות. משנהו "מטבעות 
לברכה והצלחה לילדי ישראל" שחולקו ע"י צעירי אגודת חב"ד בארה"ק 
במסגרת "מבצע חינוך" תשל"ו, מהודק לדף עם שנים עשר הפסוקים. 
עוד אחד נוסף משנות התש"מ עם מטבע של 100 שקלים לפני החלפת 
המטבע לשקל חדש. השאר מתחילת שנות התש"נ ומאוחרים יותר, אשר 

2 מהם ללא מטבעות.

מצבים וגדלים משתנים, כתמים. מצב כללי טוב.

החל מ: 80$

מקל הליכה עם ידית כסף של הרב אלכסנדר סנדר יודאסין 
מחשובי חסידי חב"ד בארה"ק

יודאסין, מחשובי  ידית כסף של הרב אלכסנדר סנדר  מקל הליכה עם 
רבני חב"ד בארץ הקודש, רב הקהילה החסידית ביפו במשך קרוב ליובל 
שנים, חבר הבית דין ומחבר ספרים על הש"ס וספר התניא. אורך: 84 

ס"מ. הלחמה בידית. מצב כללי טוב.

הרב יודאסין, נולד בבלארוס ולמד בבחרותו בישיבת 'תומכי תמימים' 
ליובאוויטש אצל הרבי הרש"ב, לאחר מלחמת העולם הראשונה הקים 
סניף של תומכי תמימים בעיר חרסון באוקראינה וקיבל הסמכה לרבנות 
מהרב דוד צבי חן. המקובל רבי לוי יצחק שניאורסון - אביו של הרבי 
האחרון מחב"ד היה המסדר קידושין בחופתו. היה בקשרי אדוקים עם 
הרבי הריי"צ והוא נאסר מס' פעמים על ידי הסובייטים בשל פעילותו 
אביב שם  בתל  והתיישב  ישראל  לארץ  עלה  תרצ"ד  בשנת  בשליחותו. 
מונה מאוחר יותר לרבה של קהילת חב"ד ביפו אותה מילא במשך קרוב 
ליובל שנים. היה בקשרי מכתבים הדוקים עם הרבי הרמ"מ מחב"ד. בעל 
על  פירוש   - והלבוב"  ו"הלקח  על הש"ס,   - תמימים"  "תומכי  מחבר: 

ספר התניא. נפטר ביום ח' בכסלו תשמ"ג.

החל מ: 120$

אוסף פריטים שונים

גלויה מקורית עם תמונת חיילים רוקדים עם חסידי חב"ד במאהל צבאי, 
מאחור רישום וחתימה: "לאלון מזכרת מהרגעים השמחים במדבר סיני 

יוסי 1973".
2 דפי פרשת שמע - צא"ח כנראה לחיילים.

צלחת עץ מרשימה עם לוגו של "צה".
משחק מבוך חוויתי "סוללים את הדרך לגאולה"

מפה לחלות - אהלי יוסף יצחק מרוקו תש"י.
כיפה של חב"ד חברון "שומרים על עיר האבות".

קמיע האילן הקדוש עם תמונת הרבי.
שקית רקמה לתפילין עם דגם בית חיינו.

שקית רקמה לטלית מחנה גן-ישראל קיץ תשס"ב כפר חב"ד.
בית צבאות ה', קרטון קשיח "דידן נצח" "אנו רוצים משיח עכשיו".

קרטון מיוחד לעשיית/חיתוך קופת צדקה, - צא"ח.
פוסטר הרבי "שישו ושמחו בשמחת תורה".

מספר תעודות על רכישת אות לספר תורה, אחת עם המעטפה המקורית.
מעטפת נייר חום גדולה לשימור מצות-מצוה לליל הסדר.

2 חוברות "תפילין" עיונים הלכות מנהגים סיפורים.
חוברת ברוסית "תפילין מצוותן משמעותן חשיבותן".

פאזל 250 חלקים - בית 770. לא נבדק שלימותו.
חוברת "ארץ ישראל בסכנה" נגד נסיגת שטחים, שע"י מטה חב"ד.

אגרת לנשי ובנות ישראל.
חוברת "נרות שבת קודש" טעמים, מקורות וביאורים.

מבצעים לשמירה להגנה להצלה, הוראות להדלקת נרות שבת ועוד.
הדפס "שויתי" עם חמסה ושמות קודש, למעלה תמונת הרבי.

החל מ: 50$
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4 בקבוקונים "כוס של ברכה" עם יין מהרבי

ארבעה בקבוקוני יין קטנים מפלסטיק, עם שיירי כוס של ברכה מידיו הקדושות של הרבי שחולקו כתשורה בשנים האחרונות.

החל מ: 50$

מעמד חלוקת כוס של ברכה התקיים בכל מוצאי הימים הטובים ב-770, כאשר הרבי חילק מן היין עליו בירך ברכת המזון ולאחר ההתוועדות 
הבדיל עליו. התוועדויות אלו היו בדרך כלל עם משתתפים רבים מהרגיל. הרבי היה עוצר לעיתים את החלוקה ומעודד בידיו הקדושות את שירי 

השמחה שנשמעו תוך כדי החלוקה. סיפורי מופת רבים מסופרים על אנשים שנושעו מברכותיו של הרבי במעמד, וכן מאנשים ששתו מהיין.

בקבוק קטן עם יין מ"כוס של ברכה" של הרבי 
שחולק ב'צמאה'

 - ולברכה  לחיים  "לחיים,  מפלסטיק,  קטן  יין  בקבוק 
זי"ע  מליובאוויטש  מהרבי  שהתקבל  יין  עם  מעורב 
במעמד 'כוס של ברכה', יין אדום מתוק בהשגחת הבד"ץ 
ירושלים..." עם לוגו של 'צמאה' שם חולק בקבוק זה. 

בקבוק מלא וסגור.

החל מ: 50$
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שנת   - הרבי  של  הקדושות  מידיו  תש"נ  בעומר  ל"ג  מטבע 
הארבעים לנשיאות

מיוחדות,  הטבעות  עם  ס"מ,  כ-4  של  בקוטר  לערך(  גרם   28 )כסף?  מטבע 
באנגלית,  העולמי'  חב"ד  'מרכז  הכיתוב  עם   770 בניין  ציור  האחד,  מצידו 
בצירוף הפסוק "הנה מה טוב ומה נעים שבת אחים גם יחד", והכיתוב "שנת 
בעומר  "ל"ג  הכיתוב  עם  מדורה  ציור  השני  מצידו  נסים".  - שנת  הארבעים 
ע"י  נתקבל  זה  מטבע  דרשב"י".  הילולא  ו"יום  ובאנגלית  בעברית  ה'תש"נ 
המוסר לבית המכירות ע"י הרבי בעצמו. בסך הכל חולקו בשנה זו כ-2670 
מטבעות במהלך ה'פאראד' האחרון בהשתתפות הרבי שהתקיים בחזית 770.

מטבע ל"ג בעומר - ימים ספורים לפני ל"ג בעומר תש"נ הורה הרבי להטביע 
חילק הרבי את  זו. בזמן התהלוכה  מיוחדות מתהלוכה  מטבעות כסף מזכרת 
הייתה  זו  תהלוכה  והטנקיסטים.  המדריכים  ע"י  הקדושות  מידיו  המטבעות 
אלף  כ-35  עפ"י האומדנים  בו  ונוכחו  הרבי השתתפו  בו  ה"פאראד" האחרון 

אנשים, נשים וטף.

החל מ: 100$

שנתקבלו  געלט'  'חנוכה  חנוכה  דמי 
"ליציאה  הרבי  של  הקדושות  מידיו 

למבצעים" תשל"ד

מידיו  שנתקבלו  ארה"ב,  דולר   1 של  שטר 
הקדושות של הרבי בימי החנוכה תשל"ד, על 
המעטפה בה נשמר השטר כתב המקבל שקיבל 
את הדולר מהרבי על יציאתו ל'מבצעים' במהלך 

ימי החנוכה תשל"ד. מצב כללי טוב מאד.

החל מ: 100$

של  הקדושות  מידיו  געלט"  "חנוכה  חנוכה  דמי 
יחד  שנתקבל  הכללי  המכתב  צילום  בצירוף  הרבי 

איתו

שטר של 1 דולר, שהתקבל מידיו הקדושות של הרבי כ'מעות 
חנוכה' במהלך ימי החנוכה תשל"ג, בצירוף צילום מכתב-כללי 
יחיו"  עליהן  ה'  ולהתלמידות  "להתלמידים  הרבי  כתב  אותו 
אגרות-קודש, כרך כח, עמ' סא- סב(. מכתב זה נחתם בשורה 
הבאה: "כמנהג ישראל – אשר גם מנהג ישראל תורה הוא – 
מצורף בזה מעות חנוכה". לפנינו צילום המכתב בלשון הקודש 
באותה  חילק  שהרבי  הדולר  שטר  בצירוף  לאנגלית  ותרגומו 

הזדמנות. סימני קיפול וכתמים לצילומים. מצב כללי טוב.

דמי חנוכה )נקראים גם מעות חנוכה; ובאידיש חנוכה געֶלט( 
הוא שמו של מנהג נתינת כסף לילדים בחג החנוכה, על מנת 
לחנכם לצדקה. הרבי עודד וביאר קיום מנהג זה ובמהלך השנים 
חילק בעצמו פעמים רבות דמי חנוכה לקהל. כמו כן חילק דמי 
חנוכה לתלמידי הישיבה ב-770, וכן הורה לתת בשמו לחיילי 

צה"ל בארץ ישראל.

החל מ: 100$

085

086

087
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088

089

נדיר: 2 שטרות דולר "חנוכה געלט" עם מספרים רצופים שחולקו ע"י הרבי בעת התוועדות חנוכה תשל"ט

2 השטרות ממוספרים  נר שמיני של חנוכה תשל"ט.  2 שטרות של דולר ארה"ב שנתקבלו מידיו הקדושות של הרבי מחב"ד בעת התוועדות 
במספרים רצופים. מצב כללי טוב מאד.

ביום ד, כ' בכסלו תשל"ט )שיחות-קודש תשל"ט כרך ב עמ' 751(  קיבל הרבי ל'יחידות'. בין הנכנסים היו שנשאלו על-ידי הרבי מתי הם נוסעים 
חזרה לביתם וכשענו "אחרי חנוכה", רשם זאת הרבי בפתק ולא נתן להם דולר. לגבי ילד שאמר לרבי כי הוא ישוב לארץ-הקודש אחר כ"ד בטבת 

הגיב הרבי: שיהיה נוכח בהתוועדות של חנוכה ואז כבר יקבל דמי חנוכה )התקשרות 491(.

החל מ: 200$

13 שטרות שהתקבלו מידיו הקדושות של הרבי - 
שנות התש"מ-תש"נ

13 שטרות של דולר אחד מידיו הקדושות של הרבי מחב"ד, 
התקבלו לפי הפירוט הבא:

1.  ב' שבט תשמ"ז.
Nshei convention .2 תשמ"ו.

Women convention .3 אדר א' תשמ"ט.
Toronto convention .4 תשמ"ז.

5-6. רק עם שם בלי תאריך.
7. נשי convention תשנ"ב.

8. תשמ"ח.
9-10. ח' תמוז תש"נ. 2 שטרות עם מספור רציף.

11. נשי convention ה' שבט תשנ"א.
12. נשי convention י"ז כסלו תשנ"ב.

convention .13 כ"ח אייר תשמ"ה.
על כל דולר רישום בכתב יד מתאריך קבלתו.

החל מ: 1000$

088

089
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091

090

9 שטרות שהתקבלו מידיו הקדושות של הרבי 
- שנות התש"ל-תש"נ

הרבי  של  הקדושות  מידיו  אחד  דולר  של  שטרות   9
מחב"ד, התקבלו לפי הפירוט הבא:
1. עם שם המקבל ללא ציון תאריך.

2. י"א ניסן תשל"ג.
3. ערב שבועות תשד"מ.
4. כ"ח מנחם אב תשמ"ז.

5. ג' סיון תשמ"ז.
אייר  כ"ח  מהרבי  שיחה  אחרי  נשי   convention  .6

תשנ"א.
7. ג' אב תשנ"א.

convention .8 תשד"מ.
9. י"ז טבת תש"נ.

על כל דולר רישום בכתב יד מתאריך קבלתו.

החל מ: 770$

10 שטרות שהתקבלו מידיו הקדושות של הרבי בעיקר בכינוסי שלוחים - שנות התש"מ-תש"נ

10 שטרות של דולר אחד מידיו הקדושות של הרבי מחב"ד, התקבלו לפי הפירוט הבא:
1-2. רק עם שם בלי תאריך קבלה.

3. נשי ובנות convention ר"ח סיון תשמ"ו.
4-5. נשי ובנות convention שיחה ר"ח סיון. 2 שטרות עם מספרים עוקבים.

6. ה' מנחם אב.
convention .7 כ"ג אייר תשמ"ב.

8. וושינגטון נשי קונוונשן פרשת יתרו תשמ"ה.
9. א' דר"ח אייר תנש"א.

10. כינוס השלוחים תש"נ.
על כל דולר רישום בכתב יד מתאריך קבלתו.

החל מ: 800$

090

091



50

093

094

092

5 שטרות שהתקבלו מידיו הקדושות של הרבי 
- שנות התש"מ-תש"נ

הרבי  של  הקדושות  מידיו  אחד  דולר  של  שטרות   5
מחב"ד, התקבלו לפי הפירוט הבא:

1. ערב שבועות תשד"מ.
2. י" כסלו תש"נ.

convention .3 כ"ח אייר תשמ"ח.
4. נשי ובנות חב"ד convention כ"א-כ"ג תש"מ.

convention .5 תשמ"ז.
על כל דולר רישום בכתב יד מתאריך קבלתו.

החל מ: 400$

3 שטרות שהתקבלו מידיו הקדושות של הרבי 
- שנות התש"מ

הרבי  של  הקדושות  מידיו  אחד  דולר  של  שטרות   3
מחב"ד, התקבלו לפי הפירוט הבא:

convention .1 תשמ"ט.
2. ערב ראש השנה תשמ"ב.

3. ח"י אלול תשמ"ב.
על כל דולר רישום בכתב יד מתאריך קבלתו.

החל מ: 250$

9 שטרות שהתקבלו מידיו הקדושות של הרבי 
- שנות התש"מ-תש"ננ

הרבי  של  הקדושות  מידיו  אחד  דולר  של  שטרות   9
מחב"ד, התקבלו לפי הפירוט הבא:
1-4. רק עם שם בלי תאריך קבלה.

5. נשי convention כ"ה אייר תש"נ.
6. כ' תמוז תשמ"ו.

convention .7 תשמ"ז.
8. ר"ח]?[  כסלו.

9. ט"ו תמוז תשמ"ב.
על כל דולר רישום בכתב יד מתאריך קבלתו.

החל מ: 770$

092
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095

097

096

של  הקדושות  מידיו  שניתנו  דולר  של  שטרות   2
הרבי בצירוף ברכה לשידוך

של  הקדושות  מידיו  שניתנו  כ"א  אחד  דולר  בני  שטרות   2
המקבל.  של  לבתו  לשידוך  קדשו  ברכת  בצירוף  הרבי 
לשני.  בין אחד  4 מספרים  בדילוג של  השטרות ממוספרים 
נכתב בעט: "קבלתי מידי הרבי" עם שמו של  על השטרות 

המקבל )לבקשתו השם הוסתר בצילום(.

החל מ: 200$

שטר של 5 דולר מידיו הקדושות של הרבי נתקבל בעת חלוקת קונטרס כ"ב שבט תשנ"ב

שטר של 5 דולר ארה"ב שהתקבלו מידיו של הרבי מחב"ד בעת חלוקת קונטרס "קובץ כ"ב שבט" ביום כ"ב שבט תשנ"ב. הקונטרס הכיל שיחות 
אודות מעלת נשי ישראל, ובכל נרתיק היה קונטרס, שטר של 5 דולר ולעקח. הרבי חילק במעמד זה כ-10,000 קונטרסים.

]1[ שטר עם כיתוב בעט עליו של תאריך קבלתו. מצב כללי טוב מאד.

החל מ: 300$

נדיר: שטר מידיו הקדושות של הרבי עם מספר שטר שמסתיים בספרות 770 - כ"ח אייר תשנ"א

שטר של אחד דולר ארה"ב שניתן מידיו הקדושות של הרבי מחב"ד ביום כ"ח אייר תשנ"א במהלך קונוונשן לנשות חב"ד. המספרים שעל שטר 
הדולר מסתיימים בספרות "770". 

החל מ: 100$

095
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098

099

שטר של 20 דולר שניתן מידיו הקדושות של הרבי למטרת הדפסת תניא

שטר של 20 דולר שניתן מידיו הקדושות של הרבי, עבור הדפסת ספרי תניא. השטר נפדה ע"י סכום דומה ונותר אצל המקבל שרשם עליו בכתב 
יד את תאריך קבלתו "י"ז מנחם אב תשל"ג". מצב כללי טוב מאד.

החל מ: 500$

נדיר: שטר של 100 דולר שניתן מידיו הקדושות של הרבי לבניית מקווה בחו"ל

שטר של 100 דולר שניתנו מידיו הקדושות של הרבי לשליח בחו"ל, לשם סיוע לבניית מקווה במקום השליחות. השטר נפדה ע"י סכום דומה 
ונשמר ע"י המקבל שרשם בכתב ידו על השטר  את תאריך קבלת השטר "ה' כסלו תשל"ב". מצב כללי טוב מאד. שטרות של 100 דולר מידיו של 

הרבי נחשבים לנדירים במיוחד.

החל מ: 1000$

098

099
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100

שנה   40  - תנש"א  כסלו  בי"ט  בחלוקה שהתקיימה  הרבי  של  הקדושות  מידיו  דולר שהתקבלו  בצירוף  התניא  ספר 
לנשיאות

ספר ליקוטי אמרים תניא, הוצאה ג'תטו נדפס בניו יורק כסלו תשנ"א )1990( לרגל שנת קצב )192( לחג הגאולה י"ט כסלו וציון ארבעים שנה 
לנשיאות הרבי מליובאוויטש. הרבי חילק את התניא בידיו הקדושות - היתה זו החלוקה האחרונה של ה'תניא' ע"י הרבי )ראה תיאור להלן(. 
בעותק שלפנינו רישום בכתב יד בגב השער "לה"ו עלא ווייס מכ"ק אדמו"ר שליט"א, י"ט כסלו תשנ"א". כריכה רכה, מצב כללי טוב מאד. אל 

התניא מצורף שטר הדולר התקבל מהרבי באותה הזדמנות ועליה רשום בעט: "לה"ו עלא י"ט כסלו תנש"א".

חלוקת התניא ביום י"ט כסלו תשנ"א )עפ"י תיאורים מאותה עת( - בשעות הצהריים נפוצה הידיעה שהרבי יחלק תניא לכל אחד, בשעה 17:45 
חזר הרבי מתפילה באוהל הרבי הריי"צ, לתפילת מנחה וערבית אליה כבר הגיע קהל רב. בסביבות השעה 18:15 החלה החלוקה כאשר הרבי 
עומד בסטנדר החלוקות, את התניא חילק הרבי בצירוף שטר של דולר לצדקה. לכמה שביקשו תניא נוסף עבור מישהו אחר סירב הרבי באומרו 
שחלוקה זו היא רק עבור אלה הנמצאים כאן. בסיום החלוקה לקח תניא אחד והניחו תחת סידורו. החלוקה נמשכה כארבע שעות רצופות עד 
22:10 לערך. בשבת אח"כ, פרשת וישב, כ"א כסלו, נכנס הרבי להתוועדות עם ספר התניא שחולק בי"ט כסלו, והיה מונח על השולחן במשך כל 
זמן ההתוועדות. בעת ההתוועדות אמר הרבי שהשנה מלאו קצ"ב שנה להגאולה די"ט כסלו בפעם הראשונה )תקנ"ט – תנש"א(, והאותיות קצ"ב 
מורות על מס' דברים: א. כבר נסתיימה העבודה דקיבוץ הניצוצות. ב. שכבר "נקצב" ונסתיים הזמן "דהפצת המעיינות חוצה", ומוכנים לקיום 

ההבטחה "דאתי מר דא מלכא משיחא".

החל מ: 770$



54

101

תניא מידיו הקדושות של הרבי 'שמונים שנה לכ"ק אדמו"ר שליט"א' - י"א 
ניסן תשמ"ב

ספר ליקוטי אמרים תניא לאדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מלאדי אשר נדפסה במהדורה מיוחדת 
עם מדור ביבליוגרפי וצילומי מהדורות התניא במהלך השנים עד להדפסה זו, לרגל יום מלאת 
80 שנה להולדת הרבי י"א בניסן - ניו יורק תשמ"ב | 1982. שדרה חסרה. פגמים קלים. ללא 
ידו של המקבל: "קיבלתי  הסימניות. מצב כללי טוב - טוב מאד. בשער הספר רישום בכתב 

מידיו הקדושות של הרבי, אור לי"ב ניסן תשמ"ב. יצחק פיש".

על מהדורה זו: בי"א ניסן תשמ"ב, קרוב לסיום ההתוועדות, בישר הרבי )'התוועדויות תשמ"ב' 
כרך ג' עמ' 1245( על חלוקת ספרי תניא )בהוצאה מיוחדת שבה נדפסו "דפי השער" של ספרי 
התניא שנדפסו בכל קצוי תבל( וכן שטר של דולר – לכל אחד ואחת מהמשתתפים בהתוועדות 
– כהכרת תודה למשתתפים בהתוועדות זו. לאחר ההתוועדות החלה החלוקה אשר נמשכה עד 

שעות הבוקר המוקדמות של היום למחרת.

החל מ: 1000$
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102

103

104

קונטרס מאמרים תרפ"ב שניתן מידיו הקדושות של הרבי בתוך עטיפת 
 - כהן  ישוב  שאר  הרב  חיפה  של  לרבה  ניתן  עמה  המקורית  הניילון 

מהדורה ראשונה תשנ"ב

תשנ"ב.  יורק  ניו  ראשונה  מהדורה  תרפ"ב",  "מאמרים  הריי"צ  הרבי  מאמרי  קונטרס 
בתוך ניילון מיוחד עימה ניתן קונטרס זה מידיו הקדושות של הרבי. מעזבונו של רבה 
הראשי של חיפה הרב שאר ישוב כהן )יצויין כי בחוברת 'מזכרת נצח' ]ניו יורק תשע"א 
עמ' 68[ הובא תיאור שבחלקו מובא להלן אודות חלוקה זו שם צוין: "להרב שאר ישוב 
הכהן, רבה של חיפה, חייך הרבי"(. כתמי אבק על עטיפת הניילון. מצב כללי טוב מאד.

יו"ד שבט, הגיעו לידי מערכת "אוצר החסידים" כמה מאמרים  בסמיכות ליום הבהיר 
של כ"ק אדמו"ר מוהריי"צ, שנאמרו לפני כשבעים שנה בשנת תרפ"ב, ועדיין לא ראו 
אור. הרבי הורה להדפיסם בקונטרס מיוחד ע"מ לחלקו ביום הבהיר יו"ד שבט. בליל 
יו"ד שבט לאחר תפילת מעריב, חילק הרבי את הקונטרס לאנשים וטף. בחלוקה זו חילק 

הרבי כ-7,000 חוברות.

תיאור הקונטרס: הקונטרס נקרא "קונטרס מאמרים תרפ"ב" – וכולל שלושה מאמרים 
מראשית שנת תרפ"ב שנמצאו לאחרונה בכתב יד. למאמרים נלוו הערות ומראי מקומות. 
המאמרים הם: "לדוד מזמור" – ב' דר"ה; "שיר המעלות ממעמקים" – שבת תשובה; 
נ"ע.  מהוריי"צ  אדמו"ר  כ"ק  תמונת  בתחילתו  האזינו.  פ'  שבת   – קינו"  יעיר  "כנשר 
בסופו פאקסמיליות מכת"י מעתיק, ותולדות כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ נ"ע. הקונטרס נתון 
בתוך נרתיק פלסטיק יחד עם שני שטרות של דולר לצדקה, צבעו אדום והוא מכיל כ 

-50 עמודים. הפתח דבר נושא את התאריך "מוצש"ק פ' בא".

ראה עוד: מזכרת נצח יו"ל ע"י תלמידי ישיבת תות"ל המרכזית. ניו יורק תשע"א.

החל מ: 100$

קונטרס ר"ח כסלו תשמ"ח שניתן מידיו הקדושות של הרבי לשלוחים

קונטרס ר"ח כסלו תשמ"ח, המתחיל בדיבור המתחיל 'ושבתי בשלום אל בית אבי' הוא 
מאמר אותו אמר הרבי במוצ"ש ויצא, ט' כסלו, תשל"ח. בשנת תשמ"ח התקיים לראשונה 
התוועדות  התקיימה  בשבת  העולם.  מרחבי  הרבי  לשלוחי  העולמי  השלוחים  כינוס 
הפתיחה של הכינוס, והרבי הודיע שבכוונתו לחלק למחרת קונטרס מאמר חסידות לכל 
השלוחים והשלוחות. מאוחר יותר הובהר שהרבי מתכוון גם לתלמידים השלוחים ששהו 
ב-770. הרבי נשא שיחה באותה הזדמנות ולאחריה החל בחלוקת "קונטרס" ושטרות 
של דולר, קודם לשלוחים, ואחר כך לשלוחות. קונטרס זה לא חולק לכולם אלא אך ורק 
לשלוחים והרבי הקפיד על בהסבירו שהיות ועיקר הקונטרס הוא מתורתו של נשיא דורנו 

שהם ממלאים את שליחותו. סימני קיפול במרכז. מצב כללי טוב מאד. 

הקונטרס היה בחזקתו של המחנך הנודע הרב יעקב זוהר ע"ה, עסק בחינוך ילדי ישראל 
ובהפצת מעיינות החסידות כל חייו, במרבית שנותיו עסק הרב זוהר בחינוך ילדי חב"ד 

בבני ברק.

החל מ: 100$

אלול  ד'   - הרבי  של  הקדושות  מידיו  באנגלית  'שיחה'  קונטרס  נדיר: 
תשל"ט

אלול  ר"ח  של  שיחה   -  ...Message from rabbi לאנגלית  מתורגם  'שיחה'  קונטרס 
תשל"ח, שהתקבל מידיו הקדושות של הרבי. ביום שני ד' באלול תשל"ט נכנס הרבי 
"גן ישראל", הרבי אמר שיחות שתורגמו במקום  לתפילת מנחה עם הילדים מקייטנת 
לאנגלית ע"י הרב אברהם שם-טוב, הרבי הורה שיתקעו שופר וישירו 'עוצו עצה' ולאחר 
מכן נתן למדריכים קונטרסי שיחות אלו ומטבעות דיימס לחלקם לילדים. על הקונטרס 

שמו של המקבל בכתב ידו עם הכיתוב "פון רבי'ן ]מהרבי[". ד' אלול תשל"ט.

החל מ: 100$
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לשליח  שד"ר  כתב  ומיוחד:  נדיר  היסטורי  מסמך 
ברימ"ט  שאול  רבי  וירושלים  חברון  חב"ד  כולל 
אשכנזי – תרי"ז | 1857. בתוספת המלצה בכתב יד 

קודשו וחתימתו של רבי חיים פלאג'י ועוד.

ברימ"ט  שאול  רבי  לשד"ר  שניתן  ומיוחד  נדיר  שד"רות  כתב 
חב"ד  לעדת  משותף  הכתב  שאולזון.  משפחת  אבי  אשכנזי 
בחברון ובירושלים, כפי שמופיע בכתב "נתאספנו יחד קבצנו 
קהל כל פינות כוללים קדש אשר בשתי ערי ק' ]קודש[ ירושלם 
וחברון". הכתב מופנה לארצות הספרדים )ערי מצרים, תוניס, 
ג'רבה ועוד(. השולחים הם "חו"ר ]חכמי ורבני[ וממוני ומנהלי 
אשכנזים  קדושה[  ]קהילה  ק"ק  ישיבות  וראשי  ישורון  עדת 
חסידים חב"ד הי"ו הבעה"ח ]הבאים על החתום[ פעיה"ק ]פה 

עיר הקודש[ חברון וירושלם ת"ו".
שלוש סיבות מפרטים הכותבים בכתב על אשר הביאם לפנות 
ליהודי ארצות אלו אף "כי מעולם לא הכבדנו ולא העמסנו..." 
ואלו הן: 1. " זה כמו ארבעה וחמשה שנים ... נתקלקלו צנורות 
זה  "כי   .2 ומאשכנז".  מצפון  מולדתנו  מארץ  אשר  השפעתנו 
חמשה שנים הרעב חזק בארץ". 3. "כי נוסף עלינו יגון ואנחה, 
חברון,  יושבי  בליעל,  בני  הגוים  כי  הארץ  אילי  הגויים  מן 
מלא,  כסף  מהם  לקחת  היהודים,  על  הקשה  עולם  מכבידים 

בעלילות דברים...".
בסיום הכתב מתחייבים השולחים "ואנחנו בשם ה' על משמרתנו 
נעמוד לברך לגדולי המעשים למצוות ה' ולכל המתנדבים בעסק 
ביד  בפנקס אשר  ונדבותיהם  יורשם שמותיהם הטהורים  אשר 
בירושלים  לחיים  הכתוב  כל  הי"ו  ]הנזכר[  הנז'  היקר  השד"ר 
טוב עין הוא יבורך גבר ירא ה' בקהל רב ובתפילותינו השגורה 
בפינו נעתיר בעדם אצל כל מקומות הקדושים אשר בארץ המה 
ואצל מ"ק שמואל הנביא  ]מקום קבורת[ רחל אמנו  אצל מ"ק 
ואצל מ"ק חגי זכרי' מלאכי ואצל מ"ק שמעון הצדיק, ושבעים 
סנהדרין וגם אצל מקום קבורת אבנר בן נר ועל מ"ק עתניאל 

בן קנז...".
חברון  יהדות  ]ממנהיגי  משה  בן  מנשה  שמעון  הם:  החותמים 
נו"נ לבעל התניא[, מנחם אריה בן שמואל הלוי, שניאור זלמן 
בן אפרים יצחק עפשטיין, זאב וואלף הלוי, יוסף בן הלל משה, 
שניאור זלמן בן מנחם ]נחום[ יוסף, יעקב זבולון בן יוסף יהודה 
לייב, יוסף יהודה בהר"ח, דובער בן שמואל הקטן, אברהם בן 

שמעון.
מתחת לחותמות הכוללים נוספו שורות מליצה מרבני ירושלים 
כתבו  כאשר  רבנן...  דתרו  הא  למעלה  "עליונים  הספרדים: 
הרבנים החתומים לעילא אי לזאת הוכרחו לשלוח ציר נאמן... 
אשר הכין לבו ללכת למרחקים... באנו לחלות פני קודשם שיטו 
אוזנם לקול דברי השד"ר... ונאמן ה' אלוקינו לשלם להם שכר 

טוב ע"כ פרוטה ופרוטה והיה בזה ברוב עוז ושלום".
החתומים: הצעיר עזרא ח"ר ברבי חיים, מרדכי אליעזר סוזין 
]ארזי הלבנון ח"ב  יהושע עלי  ]ארזי הלבנון ח"ג עמ' 1504[, 

עמ' 744[, אליהו יעקב ניסים ]ארזי הלבנון ח"א עמ' 280[.
רבי  לו  הוסיף  תרי"ח  בשנת  באיזמיר  בהיותו  מסעו  במהלך 
חיים פלאג'י לכתב השד"רות שורות בכתב יד קדשו וחותמתו: 
"אנוכי בא בשולי היריעה... לצוות לזה מע' הרב שאול בכיר 
ה'... מקהלות קודש עיר הקודש ירושלם ועיר הקודש חברון... 
ת"ו  דל"י  וזכותא  דרבים  זכותא  צדק...  שערי  שערים  פתחו 
לקרב הגאולה ובא לציון גואל ואני אברכם בברכה המשולשת 
בתורה... כותב וחותם פה העירה עיר התורה איזמיר יע"א בש"ז 
]תרי"ח[  ברית"ו  לעולם  זכרו  משנת  חשון  לחודש  זו[  ]בשנה 

לפ"ק ברוב עוז ושלום".
ב"המעין"  לנדוי  בצלאל  ר'  לראשונה  פרסם  זה  שד"רות  כתב 
בספר  זמן  לאחר  נדפס  השד"רות  כתב  תצלום  תשכ"ט,  תמוז 
תולדות  )מתוך  תקכ"ה  עמ'  עז  מגדל  ובספר   225 עמ'  חברון 

חב"ד בארץ הקודש(.
כתב השד"רות כתוב בכתב קולמוס עם הדגשות והגדלה לחלק 

מהמילים.
הכתב בגודל 78.5 ס"מ על 55.5 ס"מ נתון במסגרת בגודל של 

85 ס"מ על 62 ס"מ.
טוב.  כללי  מצב  ולרוחבו  לאורכו  שימוש  קיפולי  סימני  לכתב 

)הפריט הובא למכירה מאוסף פרטי(.

החל מ: 7000$
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מכתב ממזכיר הרבי הריי"ץ זי"ע עם תוכן מרתק מימי גלותו של הרבי  - ריגא לטלנד סביב תר"ץ

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי של "מזכיר כ"ק... מלובאוויטש הרב יחזקאל פייגין ריגא-לעטלאנד". ללא ציון תאריך, לפי המקום 
והפרטים נראה שנכתב לקראת שנת תר"ץ, ממוען אל "כבוד ידידינו הנכבד והכי נעלה וו"ח אי"א מוהר"ר יוסף שי' שמטקין" במהלכו מודיעו 
בשורה טובה: "והנה בהנוגע לאחיו ומשפחתו ב"ה כי כולם חיים ונשארו בשלימות למרות כל הסבל שסבלו וסובלים, והיו ככולנו בסכנה גדולה, 
וב"ה בעד חסדו... בהנוגע לכ"ק אדמו"ר שליט"א אין להעלות על הכתב מה שעבר עליו ועלנו במשך הזמן כחדש ימים היו בסכנה גדולה וב"ה 
בעד חסדו כי נצולו הנפשות... כל חפצי כ"ק היו למאכולת אש, וב"ה אשר עלה לו לעזוב המדינה לבא הנה" בהמשך מבקש את עזרת אנ"ש: "ראוי 
אשר לפי המצב בהוה הנה כל ידינו אנ"ש והתמימים ישימו לב למצבו של כ"ק, כי יותר מחמשה חדשים לא היתה הכנסה וההוצאה היתה גדולה 
ומרובה..." כן ממשיך ומגולל את מצבו של הרבי והכסף שצריכים לגייס, ומסיים: "ידידו הדו"ש ומברכו" חתימת ידו: יחזקאל פייגין. מידות: 

22.5X21 ס"מ. סימני קיפול, מצב כללי טוב.

החל מ: 100$

מכתב ברכות מאליפות בשם הרבי הריי"ץ זי"ע בחתימת המזכיר - אוטווצק אלול תרצ"א

מכתב בשם האדמו"ר רבי יוסף יצחק שניאורסון הריי"ץ מליובאוויטש זי"ע, בכתב וחתימת המזכיר ר' שמואל זלמנוב, מתאריך כד' אלול תרצ"א 
- ימי שבתו של הרבי באוטוואצק-פולין. ממוען אל "כבוד ידידנו הנכבד והנעלה... יוסף שמאטקין שי'", במהלכו מברך הרבי: "השי"ת יחזק 
בריאותו בריאות זוגתו תי' לילדים יחיו, ויזמין להם פרנסתם בריוח ויגדלו ילדיהם יחיו לתורה חופה ומעש"ט ויתברכו כולם בשנה טובה ומתוקה 

בגו"ר, בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א שמואל זאלמאנאוו". מידות: 12.5X19.5 ס"מ.

החל מ: 100$
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מכתב מהרבי הריי"ץ זי"ע עם ברכות לבריאות וזיווג וברכה ועצות לפרנסה - תשרי תרצ"ו

מכתב מהרבי האדמו"ר רבי יוסף יצחק שניאורסון - הריי"ץ מליובאוויטש זי"ע. מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, מתאריך יא' תשרי תרצ"ו, 
ממוען אל "ידידי ה"ח אי"א מוה"ר יוסף שמוטקין" במהלכו מרעיף הרבי ברכות רבות במגוון תחומים: "השי"ת יחזק בריאותו ובריאות זוג' תי' 
ובריאות בתם ובניהם יחיו ויזמין בקרוב שידוך טוב בגו"ר עבור תי'", כאן עובר הרבי לעניני פרנסה ומייעץ: "נוסף על ההתעסקות בהפרדס 
יתעסק בסרסרות כמו עד עתה והשי"ת יזמין לו עסקים טובים בשפע רב, ויתן לו פרי רב בפרדסו, ותהי' פרנסתו בריוח אשר יוכל לשלם כל 
חובותיו בנקל ויוכל לקבוע עתים לתורה ועבודה, השי"ת יעזרהו להתפשר עם הבעלת חוב באופן טוב, הדו"ש ומברכו בגמח"ט" )גמר חתימה 

טובה( חתימת ידו של הריי"ץ זי"ע. 

מידות: 16X24 ס"מ. סימני קיפול, מצב כללי טוב.

החל מ: 700$

מכתב מהרבי הריי"ץ זי"ע עם ברכות לבריאות ושידוך - שבט תש"ח

מכתב מהאדמו"ר רבי יוסף יצחק שניאורסון הריי"ץ מליובאוויטש זי"ע, מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, מתאריך ט' שבט תש"ח, ממוען 
אל "ידידי... מוה"ר יוסף שמוטקין" במהלכו מרעיף הרבי ברכות: "השי"ת יחזק את בריאותו ובריאות זוגתו תחי' ובריאות ילדיהם וב"ב יחיו 
וחתנו ובנו וב"י יחיו ידורו בהבתים החדשים להצלחה ויזמין שידוך המוכשר לבנם... ויתן לכולם פרנסה טובה בהרחבה וישמור את כולם בתוך 
 14X21.5 :כאחב"י יחיו בגשמיות וברוחניות הדו"ש ומברכם" חתימת יד קודשו של הרבי עם הוספה בכתב יד: "בגשמיות וברוחניות". מידות

ס"מ. סימני קיפול.

החל מ: 700$

נדיר: ליטוגרפיה מקורית עם צילום מכתב כללי של הרבי הריי"צ - נדפס תרפ"ה

מסמך נדיר שנדפס בשנת תרפ"ה, צילום ליטוגרפי  מקורי של מכתב כללי ששלח הרבי הריי"צ ז' שבט תרפ"ה, פוטוגרפיה של צילום מכתב כולו 
בכתב יד קדשו של הרבי, נדפס בזמן כתיבת המכתב בליענינגראד ונשלח לכלל אנ"ש די בכל אתר ואתר. במכתב כותב הרבי הריי"צ: "אשר 
כל אחד ואחד מאנ"ש... ישתדל ויתחזק בדבר קביעעות עתים ללימוד דא"ח... לקבוע את יום ב' ניסן... ליום לימוד והתוועדות כל אנ"ש שי' 
באהבת רעים...". במכתב מפרט הרבי את מנהג אנ"ש ליום ההילולא כפי שנהוג עד ימינו אנו. בסיום כותב הרבי: "מצורף לזה הנני שולח מאמר 
דא"ח המתחיל גדולים מעשי צדיקים... אשר אותו ילמדו אנ"ש שי' ביום ההילולא, נוסף על הסדר הקבוע..." ומסיים בברכת "ומברכם בברכה 

משולשת" וחתימת יד קדשו.
]1[ דף בצילום ליטוגרפי. נקבי עש, סימני קיפול וכתמים.

תוכן המכתב מופיע באגרות קודש הרבי הריי"צ חלק א' אות רס עמ' תנב-תנג. בהערות שם נכתב: נדפסה בס' התולדות ח"ג ע' 318 והוגהה ע"פ 
צילום כתי"ק שנדפס בשעתו בעלה בפני עצמו.

דף נדיר במיוחד, מכיוון שדפים בודדים שנדפסו לא נשמרו במהלך השנים.

החל מ: 100$
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מכתב מהרבי בשפת האידיש עם ברכות רבות וגילוי דעתו בעניין קביעת תאריך לחתונה בחתימת המזכיר - תשרי 
תשי"ח

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, מתאריך יא' תשרי תשי"ח, הרבי עונה לכותבת על מכתבה הקודם בעניין שם שכתבה להזכרה - 
"והשם יתברך ימלא ימי הריונה כשורה ובנקל ותלד זחו"ק )-זרע חי וקיים( בעתה ובזמנה כשורה ובקל", בהמשך עובר הרבי לשפת האידיש 
וכותב ששמח מאד לקרוא את העובדה שלא יאחרו את זמן החתונה, ואף מביע תקוותו שישמשו דוגמא לאחרים, "שכל המקדים בזה הרי זה 
משובח והשי"ת הזן ומפרנס לכל בטובו בחן ובחסד וברחמים - וועט זיכער פאר דעם מוסיף זיין אין זיינע ברכות בהמצטרך להזוג החדש שיחיו" 
ומברך עוד )בתרגום חופשי(: ויהי רצון שתמיד כל הימים תבשרו בשורות טובות בעניני הפרט, וכן בעניינים הכלליים מהגדלת עבודתכם הנשגבה 
והחשובה של ארגון נשי ובנות חב"ד באה"ק ובירושלים.." המכתב חתום ע"י המזכיר הרב אליהו קווינט "בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א". כידוע 

מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר. 

]1[ דף מעטפה. סימני קיפול, כתמים, נקבים מזעריים, מצב כללי טוב.

החל מ: 100$

מכתב מהרבי בשפת האידיש עם ברכות בנושא רפואה בחתימת המזכיר - אב תשי"ט

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, מתאריך יב' מנחם אב תשי"ט, במהלכו כותב הרבי )בתרגום חופשי(: מובן וגם לפי איך שכתבתי 
לבעלך שליט"א )המילה מודגשת בכתב יד(, דבר מאר ישר שהחתונה הייתה בזמן שקבעו... וצריך להיות חזק בבטחון בהשי"ת הרופא כל בשר 
ומפליא לעשות, שהוא ינהיג בטוב הנראה, ולעשות בדרך הטבע דרך רופא מיוחד, אזי השי"ת עוזר למעלה מדרך הטבע. "בברכה לבשו"ט בכל 
האמור" המכתב חתום ע"י המזכיר הרב אליהו קווינט "בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א". כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה 

מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר. 

]1[ דף מעטפה. סימני קיפול, מצב כללי טוב.

החל מ: 100$

מכתב מהרבי בשפת האידיש עם ברכות וענייני שמחה בחתימת המזכיר - אדר ב' תשכ"ב

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, מתאריך ג' אדר ב' תשכ"ב, בשפת האידיש, במהלכו מברך הרבי )תרגום חופשי(: השי"ת יעזור 
שתוכלו לבשר בשורות טובות... והרי אנו נמצאים בחודש אדר , חודש מוצלח לכל היהודים בכל ענייניהם, והרי אנו מצווים גם להרבות בשמחה, 
וציווי התורה הינו גם נתינת כח, בברכה לבשורות טובות בכל האמור לעיל. המכתב חתום ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל סימפסון "בשם כ"ק 

אדמו"ר שליט"א". כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר. 

]1[ דף מעטפה. סימני קיפול, מצב כללי טוב.

החל מ: 100$
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מכתב מהרבי ליום הולדת עם הברכה "לתלמוד תורה ביראת שמים"  בחתימת המזכיר - אדר תשכ"ג

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים רשמי של הרבי מחב"ד, מתאריך יא' אדר תשכ"ג. הנושא ברכת יום הולדת, "ויה"ר מהשי"ת שתהי' 
שנת הצלחה אצלו בלימוד התורה וקיום המצות בהידור. בברכה לתלמוד תורה ויראת שמים" המכתב חתום ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל 
סימפסון "בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א". בהמשך התייחס הרבי לשלושת השיעורים שיעורי חת"ת... כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים 

היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר. 

]1[ דף. סימני קיפול, נקבי תיוק, מצב כללי טוב.

החל מ: 100$

מכתב מהרבי המעיד על קבלת הפדיון והבטחה להזכיר על הציון בחתימת המזכיר - שבט תשכ"ד

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים רשמי של מזכירות הרבי מחב"ד, מתאריך כ' שבט תשכ"ד. "הפ"נ שלו ליום ההילולא נתקבל, 
ויקרא בעת רצון על ציון כ"ק מו"ח אדמו"ר זצוקללה"ה נבג"מ זי"ע" המכתב חתום ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל סימפסון "בשם כ"ק 

אדמו"ר שליט"א". כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר. 

]1[ דף. סימני קיפול, פגמים קלים בשולים, מצב כללי טוב.

החל מ: 100$

מכתב מהרבי ליום הולדת עם הברכה "לתלמוד תורה ביראת שמים"  בחתימת המזכיר - סיון תשכ"ד

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים רשמי של הרבי מחב"ד, מתאריך כג' סיון תשכ"ד. הנושא ברכת יום הולדת, "ויה"ר מהשי"ת שתהי' 
שנת הצלחה אצלו בלימוד התורה וקיום המצות בהידור. בברכה לתלמוד תורה ויראת שמים" המכתב חתום ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל 
סימפסון "בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א". בהמשך התייחס הרבי לשלושת השיעורים שיעורי חת"ת... כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים 

היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר. 

]1[ דף מעטפה. סימני קיפול, קרעים בקצוות ונקב קטן במרכז, מצב כללי בינוני.

החל מ: 100$
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מכתב מהרבי ליום הולדת עם הברכה "לתלמוד תורה ביראת שמים"  בחתימת המזכיר - סיון תשכ"ו

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים רשמי של הרבי מחב"ד, מתאריך יד' סיון תשכ"ו. הנושא ברכת יום הולדת, "ויה"ר מהשי"ת שתהי' 
שנת הצלחה אצלו בלימוד התורה וקיום המצות בהידור. בברכה לתלמוד תורה ויראת שמים" המכתב חתום ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל 
סימפסון "בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א". בהמשך התייחס הרבי לשלושת השיעורים שיעורי חת"ת... כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים 

היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר. 

]1[ דף מעטפה. סימני קיפול, מצב כללי טוב.

החל מ: 100$

מכתב מהרבי המעיד על קבלת הפדיון והבטחה להזכיר על הציון בחתימת המזכיר - שבט תשכ"ז

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים רשמי של מזכירות הרבי מחב"ד, מתאריך טו' שבט תשכ"ז. "הפ"נ שלו ליום ההילולא נתקבל, 
ויקרא בעת רצון על ציון כ"ק מו"ח אדמו"ר זצוקללה"ה נבג"מ זי"ע" המכתב חתום ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל סימפסון "בשם כ"ק 

אדמו"ר שליט"א". כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר. 

]1[ דף. סימני קיפול, כתם קל ונקבים קטנים לא פוגעים בטקסט, מצב כללי בינוני-טוב.

החל מ: 100$

מכתב מהרבי המעיד על קבלת הפדיון והבטחה להזכיר על הציון בחתימת המזכיר - שבט תשכ"ז

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים רשמי של מזכירות הרבי מחב"ד, מתאריך טו' שבט תשכ"ז. "הפ"נ שלו ליום ההילולא נתקבל, 
ויקרא בעת רצון על ציון כ"ק מו"ח אדמו"ר זצוקללה"ה נבג"מ זי"ע" המכתב חתום ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל סימפסון "בשם כ"ק 

אדמו"ר שליט"א". כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר. 

]1[ דף. סימני קיפול, כתם קל ונקבים קטנים מימין לא פוגע בטקסט, מצב כללי טוב.

החל מ: 100$
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מכתב מהרבי המעיד על קבלת הפדיון והבטחה להזכיר על הציון בחתימת המזכיר - שבט תשמ"ה מצורף המעטפה

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים רשמי של מזכירות הרבי מחב"ד, מתאריך יג' שבט תשמ"ה. "מאשר הנני קבלת מכ' ובו בקשת 
ברכה פ"נ מיום כ"ב טבת, ובעת רצון יקרא על ציון כ"ק מו"ח אדמו"ר זצוקללה"ה נבג"מ זי"ע" המכתב חתום ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל 
סימפסון "בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א". כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר. 

]1[ דף. סימני קיפול, כתמים קלים ונקבים קטנים בשולים לא פוגעים בטקסט, מצב כללי טוב. כולל המעטפה המקורית קרועה בחלקה.

החל מ: 100$

מכתב היסטורי נדיר ברכת שנה טובה חתומה ע"י הרבנית נחמה דינה, הרבי והרש"ג לפני קבלת הנשיאות

מכתב נדיר והיסטורי בחתימות הרבנית נחמה דינה שניאורסון, עם חתימות חתניה הרבי, והרב שמריהו גוראריה. המכתב מוקלד במכונת כתיבה 
על נייר מכתבים רשמית של הרבנית נחמה דינה משלהי אלול תש"י לאחר הסתלקות הרבי הריי"צ ולפני קבלת נשיאותו של הרבי. המכתב הממוען 
לחסיד הנודע הרה"ח ר' אבא לעווין כולל ברכות לשנה החדשה "הננו בזה לברך אותו ואת ב"ב יחיו בברכת כתיבה וחתימה טובה על שנה טובה 

ומתוקה בגשמיות וברוחניות". חתימות הרבנית נחמה דינה, חתנה הרב שמרי' גורארי' וחתימת יד קדשו של הרבי. מצב כללי טוב מאד.

החל מ: 1500$
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נדיר: מכתב מהרבי עם 7 שורות נ"ג תיבות בכתב 
יד קדשו - אדר תשי"א מיד לאחר קבלת הנשיאות

מכתב מהרבי מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, מכתב כללי 
התוספת  אך  תתקמא,  ד  כרך  קודש  באגרות  נדפס  אשר  פרטי 
בכתב ידו של הרבי אינה מופיעה באגרות קודש, מתאריך "אדר 
שני ה' תיש"א" כחודש לאחר קבלת הנשיאות, החתימה הינה 
צילום כחלק מהמכתב הכללי, אך בזה הוסיף הרבי 7 שורות - 
53 תיבות בכתב ידו הקדושה: "מכתביו וכן הטלגרם ע"ד נכדו 
מו"ח  כ"ק  של  הציון  על  והזכרתיו  במוקדם.  קבלתי  שי'  זוהר 
טובות,  בשורות  שיבשרני  חזקה  ותקותי  רצון.  בעת  אדמו"ר 
שנוסף על ההטבה שעד עתה מצבו הולך וטוב... בטח ישתתף 
נכדו הנ"ל שי' בשמחת פורים באופן המתאים לפי גילו ויכתוב 

לי בעצמו עד"ז".

1 דף, סימני קיפול, כתמים קלים, מצב כללי טוב.

החל מ: 1000$

מכתב מהרבי עם הוספה בכתב ידו "לבשו"ט" ועוד 
- תמוז תשכ"ד

מכתב מהרבי מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, מכתב כללי 
פרטי, כמוהו נשלחו להרבה מאנ"ש, עם שינויים והוספות בכתב 
ידו של הרבי לנמען פרטי, מתאריך יב' תמוז תשכ"ד, "מאשר 
הנני קבלת מכתבו - בלי הוראת תאריך" כאן הוסיף הרבי בכתב 
מגולל  במהלכו  הציון".  על  יקרא  נפש(  )והפדיון  "והפ"נ  ידו: 
"כי ישפיע ה' להם,  ומסיים בברכתו:  יום הגאולה  הרבי עניני 
וברכה מרובה עד בלי די  יחיו, שפעת חיים  בתוך כלל אחב"י 
בברכה" חתימת ידו של הרבי. עם הוספה בכתב יד: "לבשו"ט" 

)לבשורות טובות(.

סימני קיפול, כתם קל ונקב קטן ללא פגיעה בטקסט, מצב כללי 
טוב.

החל מ: 500$
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מכתב מהרבי עם הוספה בכתב ידו "הצלחה בעניניו 
ולבשו"ט" - כד' טבת תשכ"ח

מכתב מהרבי מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, עם הוספות 
בכתב ידו, מתאריך כד' טבת תשכ"ח - יום הסתלקות אדמו"ר 
הזקן, "מאשר הנני קבלת מכתבו מיום כ"א טבת" והוספת הרבי 
יום ההילולא,  "והקודמים", במהלכו מדבר בענייני  יד:  בכתב 
בעניניו  "הצלחה  ידו:  בכתב  הוספה  עם  הרבי  חותם  בסופו 
ולבשו"ט" )ולבשורות טובות(. אח"כ ממשיך: "מסיבה נתעכב 
המכתב עד העשירי בשבט - ויומא קא גרים... שהרי הוא יום 
קודש  שבת  ערב   - אדמו"ר  מו"ח  כ"ק  של  הילולא  הסתלקות 

אחרי חצות היום".

1 דף, סימני קיפול.

החל מ: 500$

מכתב מהרבי עם ברכה נדירה בכתב ידו "מזל טוב 
מזל טוב לנישואין" - תמוז תשכ"ח

"ימי  מתאריך  רשמי,  נייר  על  כתיבה  במכונת  מוקלד  מכתב 
הגאולה יב-וג תמוז, התשכ"ח", בתחילתו מאשר הרבי קבלת 
מכתבו ומוסיף בכתב יד: "והקודמו והפ"נ יקרא עה"צ" ]והפדיון 
נפש יקרא על הציון[ במהלכו מתייחס הרבי לעניני ימי הגאולה 
וכן  הרבי,  של  בנפשו  היה  שכידוע  נושא  המעיינות,  והפצת 
ניכר מתוך הניסוח לאורך המכתב, "הפצה מתוך מסירות נפש 
חז"ל  וכהבטחת  ומנגד...  ומעכב  מונע  כל  עם  התחשב  ומבלי 
יוצא - היינו גם לטהר אחרים( מסייעין לו  הבא לטהר )פעול 
הרבה מלמעלה - יהי ה' אלקיו עמו וישראל... וישראל עושה 
חיל" וחותם: "בברכת חג הגאולה" חתימת ידו של הרבי ומעליה 
מ.ד.  לנישואי  מז"ט  מז"ט  "בברכת  ידו:  בכתב  נדירה  הוספה 
לנכתב  מקומות  מראי  מובאות  זה  מתחת  שי'".  רבינוביטש 

למעלה.

1 דף, סימני קיפול.

החל מ: 500$

124

125
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126

השלישי  הולדת  ליום  מהרבי  מכתב 
'אפשערעניש' ]חלאק'ה[ בחתימת יד קדשו 

- אלול תנש"א

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים רשמי 
הנושא  תנש"א.  אלול  ה'  מתאריך  מחב"ד,  הרבי  של 
בנם...  של  השלישי  ההולדת  יום  "אודות  ברכה 
חלק  של  העתקה  בסופו  חלאק'ה[",   = ]אפשערעניש 
והמנהג  השערות  גזיזת  אודות  הריי"צ  הרבי  ממכתב 
שיגדלו  מהשי"ת  "ויה"ר  ומברך  מוסיף  הרבי  בזה. 
טובים  ולמעשים  ולחופה  לתורה  תי'  זוג'  עם  ביחד 
מתוך הרחבה. בברכת כוח"א ]כתיבה וחתימה טובה[", 
עם חתימת יד קדשו המקורית )ברור בוודאות שזוהי 

חתימה מקורית ולא צילום( בעט שחורה.

סימני  הרבי.  מבית  מקורית  מעטפה  בתוך  דף,   ]1[
קיפול, מצב כללי טוב.

החל מ: 500$

126

127

127

ברכת שנה טובה מהרבי למקובל הצדיק רבי 
יוסף וולטוך - ימי הסליחות תשט"ו

נייר רשמי,  מכתב מהרבי מוקלד במכונת כתיבה על 
הרבי  של  ידו  בכתב  הוספה  עם  טובה,  לשנה  ברכה 

"מכ' נתקבל", מתאריך ימי הסליחות תשט"ו.
המכתב ממוען למקובל הצדיק רבי יוסף וולטוך זצ"ל.
במכתב מאחל הרבי "לקראת השנה החדשה... ברכתי 
לשנה  טובה  וחתימה  כתיבה  ברכת  לו  אשר  ולכל  לו 
יד  בחתימת  וברוחניות..."  בגשמיות  ומתוקה  טובה 

קדשו.

פגיעה  ללא  בשוליים  וקרעים  כתמים  קיפול,  סימני 
בטקסט.

רבי  להרה"ק  נצר  וולטוך  יוסף  רבי  המקובל  הצדיק 
בעיר  התגורר  בצעירותו  מזלוטשוב,   מיכל  יחיאל 
בחשאי  נכנס  היה  יום  ומידי  בירושלים.  העתיקה 
לישיבת המקובלים הידועה 'בית א-ל', התבונן במעשי 
על  להשתטח  היה  מנהגו  בשינה.  ומיעט  המקובלים, 
קברי צדיקים בכל רחבי הארץ וזכה לגילויים נפלאים 
ובעל  ייסורים  בעל  היה  הצדיקים.  נשמות  ולהתגלות 

רוח הקודש.

החל מ: 770$
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Form for an Early Offer,  Auction No 37,  January - 13/2021

Fax: 972-3-9050093

Email: moreshet.auctions@gmail.com

I the undersigned offer the following early offers for the below items, subject to the terms 
of sale appearing in the catalogue: And I agree to them. The purchase fee is 23%.

	

Maximum Offer:Item Description:Item No:

		

I declare that the terms of sale are known to me and I agree to them:

Name:__________________________         

ID: _________________________

Telephone:______________________          

Address:______________________  
                                

Email:_______________________

Signature:______________________
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Conditions Of Use

Terms and Conditions for buyer/bidder:

The following are terms and conditions to buyers of the public sales:

1. .The following conditions requires every buyer or bidder individual or otherwise, and any purchaser alike as a vow to the 
agreement to all the above, in this page and so .on.

2. Moreshet Public Sales" (AKA- Moreshet) will display online or in the catalog, the items, along with information about 
the items, including the catalog number, starting price, etc… Moreshet is not responsible for the accurate detail, and 
most and foremost on the item itself, it's originality, and of its accuracy of its ownership., the item condition, its 
accurate description insurance and alike.

It will be upon the buyer to check on their own, or with help of experts of his choice, the condition of the item, its 
originality, and the buyer will not have complaints of any kind towards "Moreshet" in all that related to the items.

3. "Moreshet" brokers items that are distributed and displayed by a third party, without being responsible for its detail, 
and accuracy. Its purpose is to display for the public selling only.

4. "Moreshet" displays and decides starting prices or final prices according to the details received by product owners, or 
from their choice, or in accordance to value by experts, or experts from "Moreshet". Note: Price displayed is not in order 
to display accepted price, weather by starting price, final price, or 
middle prices.

5. Prices will be displayed inUSD- unless otherwise noted.

6. Payments that are payed through ILS will be by final current dollar rate of "Bank of Israel" after the sale or at time of 
payment, the higher between the two.

7. Failure of payment will be fined with interest, that is done by Leumi Bank, plus 4% that is close to current dollar rate.

8.Ways of Payment- a payment that is done by cash or bank transfer will not be charged a tax rate. Payments that will be 
payed by credit card will be charged tax by the credit card company. (most tax rates of ranging credit cards are between 
1%-3%).

9.It is upon the purchasers to pick up the order within 4 business days from the day of  the transaction, and subject 
to there repayment of actual payment. The purchaser will have the right to request for the item to be delivered by 
messengers or by post, by price list assigned by Moreshet, where can be determined at any time by Moreshet offices. 
Note: Moreshet is not recponcible for any damage that may be caused to the items.

10. Purchaser that will cancel an order, or not pick up the item, will be entitled to pay the amount of the order and any 
other expense that was caused to Moreshet from the canceled order. That is without to harm the irrevocable rights that 
exist in Moreshet.

11.The offer price that is recieved upon the terms of Moreshet (below are "hammer price"), will be the price that is upon 
the buyer to pay, as soon as tax of Moreshet will be added by 23%+ VAT(The price including tax will be considered the 
determining price).

12.The item will turn to be ownership of the buyer after repayment of the determining price.The purchaser must pass 
on the determining price immediately, and will not postpone later then 4 business days from date of announcement of 
winner.

13.Moreshet has the right to display/ bring along buyers who are not interested to join, or with a sales representative. 
These customers will be asked to fill out till day of sale "Price offer form"  that will be displayed online by "Moreshet". 
Any action related to display will not require Moreshet of any requirements. This section does not obligate Moreshet to 
bring form fillers of price offer.

14. Customers who are interested to join the sale by phone can make an appointment beforehand, Moreshet is not 
required to agree to accept those buyers.

15. If there are any contradictions between the terms and conditions in hebrew, or translation of the terms and 
conditions to any other language, the hebrew version will prevail.

16.Buyer/Bidder that joins or is in contact with Moreshet agrees that he read the conditions and accepts on 
himself all that is written above, and declares that it was done according to law.
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Item Key:

Category					                                Items                     Page

Tanya ...….…........................................................................... 001-010 ................ 7

Sifrei Kodesh ...……….......................................................….. 011-045 ................. 12

Manuscripts - Bichlach  ...……….....................................….. 046-048 ................ 26

Other Books  ...................................................................….. 049-067 ................ 28

Pictures Paintings and Artwork ...….................................. 068-076 ................ 36

Objects and Other Items  ...………..................................….. 077-082 ................ 44

From the Rabbi's holy hand ..........................................….. 083-104 ................ 46

Letters ...….…........................................................................ 105-127 ................. 56



              B”H

Auction No .37

Books, Kodesh books, Hassidic books, Rabbinical letters,  
Manuscripts, Judaika objects and more

The auction and preview In the Moreshet of Rabbi Kook Street, 10 Bnei Brak

The preview by prior arrangement only according to the instructions of the Ministry of Health
The auction will be held on Wednesday 01.13.2021 at 20:00 (Israel time)

To participate online and watch the auction: https://moreshet.bidspirit.com
You can also contact us via WhatsApp at: +972-3-9050090

For inquiries, absentee bids, and live telephone bid requests 
please contact us in our office

Tel: 972-3-9050090
Fax: 972-3-9050093

whatsapp: https://wa.me/97239050090
Email: moreshet.auctions@gmail.com
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